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LISTA PRELIMINAR – ALUNOS

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 70 ANA BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

2 93 ANA CARINE ALMEIDA DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

3 67 ANA JULIA FELIX DA COSTA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

4 69 ANA LETICIA PAES SANTOS REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

5 15 ANA LIVIA SANTOS DA SILVA REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA

6 94 ANA LUIZA DA SILVA VARELOS REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA

7 60 ANDRESSA PEREIRA RODRIGUES REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA

8 44 ELLEN PEREIRA SOUSA REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA

9 61 ERIK CAUÃ DA SILVA MOREIRA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

10 10 FRANCISCO KAUÃ DE MELO PEREIRA REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA

11 30 GIOVANNA STHEFANE DE LIMA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

12 19 HELLEN VITÓRIA DA COSTA LOPES REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA

13 54 ISAAC SOARES RIBEIRO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

14 91 JOABE LIMA DE SOUSA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

15 79 JOANA HELENA FERNANDES CARVALHO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

16 35 JOAO EDUARDO DA PAIXAO NUNES REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA

17 37 JULIA KETELLY MATOS MOREIRA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

18 48 KAELMA LAURINDO HERCULANO REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA

19 27 KAYLA CAUANE MACIEL DE MORAIS REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA

20 87 KILMER KYLRI COSTA RODRIGUES REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

21 74 LARA FABIA GOMES LIMA REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA

22 24 LARA HELLEN QUEIROZ CRISTOVAM REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

23 78 LETÍCIA VICTÓRIA RIBEIRO MATOS REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

24 49 MARIA ALYCIA ALVES DA SILVA DE SOUSA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

25 34 MARIA BRAYANNE BERTULINO DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

26 76 MARIA CLARA DA SILVA PEREIRA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

27 12 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO PEREIRA REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA

28 63 MARIA EDUARDA SILVA DO VALE REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA

29 55 MARIA ELOÁ VERÍSSIMO DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

30 77 MARIA ISABELLY BRITO DE MESQUITA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

31 52 MARIA VITORIA DE LIMA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

32 4 MARILIA GABRIELLY SILVA DE FREITAS REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA

33 64 MICHELE MENDES RODRIGUES PCD

34 62 MIRELLY ARAUJO DOS SANTOS REDE PRIVADA TERRITÓRIO DA ESCOLA

35 41 MONIQUE GAMA BATISTA REDE PRIVADA TERRITÓRIO DA ESCOLA

36 42 NATTAN FEITOSA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

37 51 PATRICIA HEVELYN DE SOUSA BRAGA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

38 95 PAULA DOS SANTOS GUEDES REDE PRIVADA TERRITÓRIO DA ESCOLA

39 21 REBEKA PEREIRA FERREIRA REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA

40 6 SARAH LÍVIA MARINHO DE CARVALHO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

41 84 SUZANA SILVA DE ALMEIDA PCD

42 58 THALYTA DA SILVA SANTOS REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

43 47 VITORIA BRAZ DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

44 40 YARA LEITE SANTOS REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA

45 18 YASMIN YANNY SILVA REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA
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DETALHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO 2024

SELEÇÃO PCD – 2 VAGAS
Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO

64 MICHELE MENDES RODRIGUES 9,33 SELECIONADA 
84 SUZANA SILVA DE ALMEIDA 7,67 SELECIONADO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
27 KAYLA CAUANE MACIEL DE MORAIS 9,77 SELECIONADO
18 YASMIN YANNY SILVA 9,34 SELECIONADO
60 ANDRESSA PEREIRA RODRIGUES 9,25 SELECIONADO
63 MARIA EDUARDA SILVA DO VALE 9,13 SELECIONADO
35 JOAO EDUARDO DA PAIXAO NUNES 9,06 SELECIONADO
15 ANA LIVIA SANTOS DA SILVA 9,03 SELECIONADO
21 REBEKA PEREIRA FERREIRA 9,00 SELECIONADO
48 KAELMA LAURINDO HERCULANO 8,88 SELECIONADO
10 FRANCISCO KAUÃ DE MELO PEREIRA 8,83 SELECIONADO
19 HELLEN VITÓRIA DA COSTA LOPES 8,78 SELECIONADO
34 MARIA BRAYANNE BERTULINO DA SILVA 8,75 NÃO SELECIONADO
55 MARIA ELOÁ VERÍSSIMO DA SILVA 8,59 NÃO SELECIONADO
61 ERIK CAUÃ DA SILVA MOREIRA 8,47 NÃO SELECIONADO
69 ANA LETICIA PAES SANTOS 8,34 NÃO SELECIONADO
33 ARIANE DA SILVA FONSECA 8,28 NÃO SELECIONADO
57 MARIA CLARA MOREIRA DA SILVA 8,28 NÃO SELECIONADO
73 YSABELLE MENEZES DA SILVA 8,20 NÃO SELECIONADO
66 ANA ISADORA DE SOUSA LIMA 8,08 NÃO SELECIONADO
26 VITORIA HELOISA DA SILVA XAVIER 8,07 NÃO SELECIONADO
1 CLARA BIANCA FAUSTINO ROCHA NOGUEIRA 7,96 NÃO SELECIONADO
9 MAGDA MAYRA SILVA LIMA 7,92 NÃO SELECIONADO

65 ANA LAYARA LIMA DE SOUSA 7,78 NÃO SELECIONADO
32 JULIA KELLY CORREIA ESTEVAM 7,71 NÃO SELECIONADO
43 MARIA FERNANDA FERREIRA DE SOUZA 7,71 NÃO SELECIONADO
82 MARLISON MARTINS DE CASTRO 7,39 NÃO SELECIONADO
53 LORRANA ISABELE SALES SOUSA 7,33 NÃO SELECIONADO
71 MATEUS ALVES DE ALCANTARA 7,21 NÃO SELECIONADO
3 MARIA GRASIELLY SILVA GOUVEIA 7,11 NÃO SELECIONADO

46 ADRIELLE SERAFIM DA SILVA 6,81 NÃO SELECIONADO
100 LUCAS NATAN DE SOUZA DA COSTA 6,56 NÃO SELECIONADO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
27 KAYLA CAUANE MACIEL DE MORAIS 9,77 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
49 MARIA ALYCIA ALVES DA SILVA DE SOUSA 9,75 SELECIONADO
52 MARIA VITORIA DE LIMA 9,42 SELECIONADO
18 YASMIN YANNY SILVA 9,34 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
60 ANDRESSA PEREIRA RODRIGUES 9,25 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
42 NATTAN FEITOSA SILVA 9,23 SELECIONADO
79 JOANA HELENA FERNANDES CARVALHO 9,13 SELECIONADO
63 MARIA EDUARDA SILVA DO VALE 9,13 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
6 SARAH LÍVIA MARINHO DE CARVALHO 9,08 SELECIONADO

35 JOAO EDUARDO DA PAIXAO NUNES 9,06 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO

SELEÇÃO REDE PÚBLICA RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA – 10 VAGAS

SELEÇÃO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA – 24 VAGAS



15 ANA LIVIA SANTOS DA SILVA 9,03 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
21 REBEKA PEREIRA FERREIRA 9,00 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
91 JOABE LIMA DE SOUSA 8,97 SELECIONADO
51 PATRICIA HEVELYN DE SOUSA BRAGA 8,94 SELECIONADO
78 LETÍCIA VICTÓRIA RIBEIRO MATOS 8,92 SELECIONADO
48 KAELMA LAURINDO HERCULANO 8,88 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
10 FRANCISCO KAUÃ DE MELO PEREIRA 8,83 SELECIONADA COTA TERRITÓRIO
19 HELLEN VITÓRIA DA COSTA LOPES 8,78 SELECIONADA COTA TERRITÓRIO
34 MARIA BRAYANNE BERTULINO DA SILVA 8,75 SELECIONADO
24 LARA HELLEN QUEIROZ CRISTOVAM 8,73 SELECIONADO
77 MARIA ISABELLY BRITO DE MESQUITA 8,66 SELECIONADO
30 GIOVANNA STHEFANE DE LIMA SILVA 8,63 SELECIONADO
55 MARIA ELOÁ VERÍSSIMO DA SILVA 8,59 SELECIONADO
76 MARIA CLARA DA SILVA PEREIRA 8,59 SELECIONADO
93 ANA CARINE ALMEIDA DA SILVA 8,58 SELECIONADO
58 THALYTA DA SILVA SANTOS 8,56 SELECIONADO
70 ANA BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES 8,54 SELECIONADO
47 VITORIA BRAZ DA SILVA 8,50 SELECIONADO
61 ERIK CAUÃ DA SILVA MOREIRA 8,47 SELECIONADO
54 ISAAC SOARES RIBEIRO 8,44 SELECIONADO
37 JULIA KETELLY MATOS MOREIRA 8,38 SELECIONADO
67 ANA JULIA FELIX DA COSTA 8,38 SELECIONADO
87 KILMER KYLRI COSTA RODRIGUES 8,34 SELECIONADO
69 ANA LETICIA PAES SANTOS 8,34 SELECIONADO
20 RYAN CLAUS DOS SANTOS LIMA 8,31 NÃO SELECIONADO
33 ARIANE DA SILVA FONSECA 8,28 NÃO SELECIONADO
57 MARIA CLARA MOREIRA DA SILVA 8,28 NÃO SELECIONADO
72 MARIA YASMIM OLIVEIRA FREITAS 8,28 NÃO SELECIONADO
86 VITORIA MAYRA LIMA DA SILVA 8,27 NÃO SELECIONADO
29 KESIA SILVA JANUARIO 8,25 NÃO SELECIONADO
56 JULIA DE LIMA COSTA 8,25 NÃO SELECIONADO
89 MARIA BIANCA QUEIROZ DE BARROS 8,25 NÃO SELECIONADO
96 RAIANY LIMA FERREIRA 8,21 NÃO SELECIONADO
73 YSABELLE MENEZES DA SILVA 8,20 NÃO SELECIONADO
28 LUCAS FRANÇA DE OLIVEIRA 8,19 NÃO SELECIONADO
11 MARIA ALICE DAS GRAÇAS PINHEIRO DA SILVA 8,13 NÃO SELECIONADO
66 ANA ISADORA DE SOUSA LIMA 8,08 NÃO SELECIONADO
26 VITORIA HELOISA DA SILVA XAVIER 8,07 NÃO SELECIONADO
7 GABRIEL VIEIRA DA SILVA 8,06 NÃO SELECIONADO

22 PEDRO LUCAS NOGUEIRA DE SOUSA 8,02 NÃO SELECIONADO
1 CLARA BIANCA FAUSTINO ROCHA NOGUEIRA 7,96 NÃO SELECIONADO
9 MAGDA MAYRA SILVA LIMA 7,92 NÃO SELECIONADO

83 YNGRID DE LIMA CÂNDIDO 7,92 NÃO SELECIONADO
13 EMILE FERNANDES DA SILVA 7,84 NÃO SELECIONADO
39 MARIA LUISA DE SOUSA 7,83 NÃO SELECIONADO
17 MARIA LÍVIA ARAÚJO FERREIRA DA SILVA 7,80 NÃO SELECIONADO
65 ANA LAYARA LIMA DE SOUSA 7,78 NÃO SELECIONADO
81 ANA CLARA OLIVEIRA CASTELO 7,76 NÃO SELECIONADO
8 DHOMYNNIK LIMA CAMILO 7,72 NÃO SELECIONADO

32 JULIA KELLY CORREIA ESTEVAM 7,71 NÃO SELECIONADO
43 MARIA FERNANDA FERREIRA DE SOUZA 7,71 NÃO SELECIONADO
97 ISABELLY ALVES NASCIMENTO 7,69 NÃO SELECIONADO
45 ANDREZA RODRIGUES BOTELHO 7,63 NÃO SELECIONADO
50 VITOR GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 7,63 NÃO SELECIONADO
59 DEBORA EMILY NASCIMENTO DE ARAUJO 7,58 NÃO SELECIONADO
2 STEPHANE MICHELI ALVES ROJAS 7,56 NÃO SELECIONADO

68 MARIA YASMYM LIMA DA SILVA 7,54 NÃO SELECIONADO
31 YASMIM PEREIRA DE CASTRO 7,53 NÃO SELECIONADO
99 MARIA CLARA DO NASCIMENTO LIMA 7,50 NÃO SELECIONADO



75 SUELLEN SOUZA MAIA 7,46 NÃO SELECIONADO
82 MARLISON MARTINS DE CASTRO 7,39 NÃO SELECIONADO
92 MIZAELY CRUZ DA SILVA 7,38 NÃO SELECIONADO
53 LORRANA ISABELE SALES SOUSA 7,33 NÃO SELECIONADO
85 ANA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 7,31 NÃO SELECIONADO
23 LETYCIA RIBEIRO MATIAS 7,29 NÃO SELECIONADO
14 RAKELY DE SOUSA FERNANDES 7,25 NÃO SELECIONADO
38 JOAO VITOR TEIXEIRA SILVA 7,25 NÃO SELECIONADO
71 MATEUS ALVES DE ALCANTARA 7,21 NÃO SELECIONADO
36 GABRIEL DA SILVA SANTOS 7,21 NÃO SELECIONADO
3 MARIA GRASIELLY SILVA GOUVEIA 7,11 NÃO SELECIONADO

25 RAISSA MOREIRA DOS SANTOS 7,03 NÃO SELECIONADO
80 ANAKELY LIMA AQUINO 7,03 NÃO SELECIONADO
5 SANIELE PIRES DE SANTANA 6,96 NÃO SELECIONADO

46 ADRIELLE SERAFIM DA SILVA 6,81 NÃO SELECIONADO
100 LUCAS NATAN DE SOUZA DA COSTA 6,56 NÃO SELECIONADO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
62 MIRELLY ARAUJO DOS SANTOS 9,47 SELECIONADO
41 MONIQUE GAMA BATISTA 8,89 SELECIONADO
95 PAULA DOS SANTOS GUEDES 7,42 SELECIONADO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
94 ANA LUIZA DA SILVA VARELOS 9,75 SELECIONADO
44 ELLEN PEREIRA SOUSA 9,63 SELECIONADO
40 YARA LEITE SANTOS 9,56 SELECIONADO
62 MIRELLY ARAUJO DOS SANTOS 9,47 SELECIONDO COTA TERRITÓRIO 
74 LARA FABIA GOMES LIMA 9,39 SELECIONADO
4 MARILIA GABRIELLY SILVA DE FREITAS 9,30 SELECIONADO

12 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO PEREIRA 9,06 SELECIONADO
16 ANABELLY MENESES BARBOSA CRUZ 9,02 NÃO SELECIONADO
41 MONIQUE GAMA BATISTA 8,89 SELECIONDO COTA TERRITÓRIO 
88 DAVI VITORIO NOGUEIRA RIBEIRO SILVA 8,19 NÃO SELECIONADO
90 EISHYLA ROCHA MELO 7,69 NÃO SELECIONADO
95 PAULA DOS SANTOS GUEDES 7,42 SELECIONDO COTA TERRITÓRIO 
98 LAURA BEATRIZ FARIAS MACIEL 7,29 NÃO SELECIONADO

SELEÇÃO REDE PRIVADA RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA – 03 VAGAS

SELEÇÃO REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA – 06 VAGAS
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LISTA PRELIMINAR – ALUNO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 28 ALEXANDRE QUEIROZ DO NASCIMENTO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
2 37 ANA ALICE DA SILVA LOPES REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA
3 87 ANA BEATRIZ DE SOUSA LIMA REDE PARTICULAR AMPLA CONCORRÊNCIA
4 70 ANA CLARA NUNES VIERA REDE PARTICULAR TERRITÓRIO DA ESCOLA

5 32 ANA JULIA LIMA DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
6 19 ANA RAKELLE DA SILVA XAVIER REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
7 23 ANGELYNA COSTA DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
8 41 ANNA KAROLINA DE CASTRO FERNANDES LUCAS REDE PARTICULAR AMPLA CONCORRÊNCIA

9 55 ANTÕNIO JONAS FAÇANHA NOGUEIRA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
10 58 ANTONIO ROBERT ALVES MACIEL REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
11 25 ARLIANE OLIVEIRA SANTOS REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
12 17 ÁTTILA ANDRÉ DA SILVA ALVES REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA
13 61 CAIO QUEIROZ VIEIRA REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA
14 85 DAVYSON GABRIEL DA SILVA CARNEIRO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
15 29 EMILLY LOURANNY DE SOUSA ALVES REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
16 78 FELIPE GABRIEL NASCIMENTO BARREIRA REDE PARTICULAR AMPLA CONCORRÊNCIA

17 12 FELIPE SANTOS DE SOUZA REDE PARTICULAR AMPLA CONCORRÊNCIA
18 43 HARYELLA KETELLY LIMA DA SILVA VAGA REMANECENTE ED.001/2023 ART. 3.4
19 49 HELLEN ALVES DE QUEIROZ REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
20 45 HELOISA LIMA DE SOUSA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
21 60 HIARLEY VICTOR CAVALCANTE DE QUEIROZ REDE PARTICULAR TERRITÓRIO DA ESCOLA

22 67 JAMES SANTOS DE SOUSA FILHO REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA
23 44 JHONATA FERREIRA DOS SANTOS REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA
24 48 JOÃO HENRIQUE EVANGELISTA CHAGAS REDE PARTICULAR TERRITÓRIO DA ESCOLA

25 7 JOÃO VITOR BEZERRA GOMES REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
26 46 JOHNNY SOARES SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
27 22 KAUÊ DUARTE HONORATO REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA
28 40 LARA SOPHIA BARROS DE SOUZA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
29 72 LARA SUÉLEN DE PAULA LIMA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
30 62 LUCAS DE FREITAS RABELO REDE PARTICULAR AMPLA CONCORRÊNCIA

31 9 MARIA EDUARDA DA SILVA LIMA REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA
32 15 MARIA EDUARDA MENDONÇA DE ALMEIDA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
33 33 MARIA EDUARDO DA SILVA CASTRO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
34 75 MARIA NICOLLY OLIVEIRA DE SOUSA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
35 50 MARIA STHEFANI SOUSA DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
36 64 MÁRIO ALVES MEDEIROS PCD
37 91 RAQUELY CORREIA TAVARES REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
38 92 REBECA LEITE SANTOS REDE PARTICULAR AMPLA CONCORRÊNCIA

39 99 RENAN NASCIMENTO ARAÚJO REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA
40 20 ROMÁRIO DA SILVA NOGUEIRA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
41 65 SHELIANY AMARAL DA SILVA REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA
42 38 VITÓRIA HELLEN DAMASCENO DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
43 59 YASMIN PEIXOTO DOS SANTOS REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
44 26 YASMIN SOUSA DA COSTA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
45 47 YEHUDI EROS LOPES SEVERINO REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA
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SELEÇÃO PCD – 2 VAGAS
Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO

64 MÁRIO ALVES MEDEIROS 8,75 SELECIONADO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
65 SHELIANY AMARAL DA SILVA 9,39 SELECIONADO
61 CAIO QUEIROZ VIEIRA 9,19 SELECIONADO
37 ANA ALICE DA SILVA LOPES 9,13 SELECIONADO
47 YEHUDI EROS LOPES SEVERINO 8,97 SELECIONADO
67 JAMES SANTOS DE SOUSA FILHO 8,92 SELECIONADO
17 ÁTTILA ANDRÉ DA SILVA ALVES 8,91 SELECIONADO
99 RENAN NASCIMENTO ARAÚJO 8,88 SELECIONADO
9 MARIA EDUARDA DA SILVA LIMA 8,75 SELECIONADO
22 KAUÊ DUARTE HONORATO 8,75 SELECIONADO
44 JHONATA FERREIRA DOS SANTOS 8,75 SELECIONADO
20 ROMÁRIO DA SILVA NOGUEIRA 8,72 NÃO SELECIONADO
18 RONALD SILVA NOGUEIRA 8,16 NÃO SELECIONADO
66 ISLENE VITORIA SOUSA DE ASSUNÇÃO 8,02 NÃO SELECIONADO
79 CARLOS ANDRE DA SILVA LIMA 7,88 NÃO SELECIONADO
53 SILMARA RITCHELE MOURA DA COSTA 7,83 NÃO SELECIONADO
27 SABRINA PEREIRA DO CARMO 7,41 NÃO SELECIONADO
8 JOÃO PEDRO ALVES SANTANA 7,30 NÃO SELECIONADO
1 YASMYM ARAÚJO DA SILVA 7,25 NÃO SELECIONADO
54 KAUAN KERRYSON BARROS RODRIGUES 7,15 NÃO SELECIONADO
86 THAINÁ DE LIMA LOPES 6,94 NÃO SELECIONADO
71 HELLENNA JHULLYDA SILVA ROCHA 6,92 NÃO SELECIONADO
97 EMYLLY VITÓRIA MACENO NASCIMENTO 6,34 NÃO SELECIONADO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
29 EMILLY LOURANNY DE SOUSA ALVES 9,79 SELECIONADO
32 ANA JULIA LIMA DA SILVA 9,64 SELECIONADO
25 ARLIANE OLIVEIRA SANTOS 9,63 SELECIONADO
65 SHELIANY AMARAL DA SILVA 9,39 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
45 HELOISA LIMA DE SOUSA 9,33 SELECIONADO
46 JOHNNY SOARES SILVA 9,33 SELECIONADO
61 CAIO QUEIROZ VIEIRA 9,19 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
40 LARA SOPHIA BARROS DE SOUZA 9,16 SELECIONADO
59 YASMIN PEIXOTO DOS SANTOS 9,16 SELECIONADO
58 ANTONIO ROBERT ALVES MACIEL 9,13 SELECIONADO
37 ANA ALICE DA SILVA LOPES 9,13 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
85 DAVYSON GABRIEL DA SILVA CARNEIRO 9,11 SELECIONADO
23 ANGELYNA COSTA DA SILVA 9,10 SELECIONADO
50 MARIA STHEFANI SOUSA DA SILVA 9,09 SELECIONADO
47 YEHUDI EROS LOPES SEVERINO 8,97 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
7 JOÃO VITOR BEZERRA GOMES 8,94 SELECIONADO
15 MARIA EDUARDA MENDONÇA DE ALMEIDA 8,94 SELECIONADO

SELEÇÃO REDE PÚBLICA RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA – 10 VAGAS

SELEÇÃO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA – 24 VAGAS



67 JAMES SANTOS DE SOUSA FILHO 8,92 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
17 ÁTTILA ANDRÉ DA SILVA ALVES 8,91 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
72 LARA SUÉLEN DE PAULA LIMA 8,91 SELECIONADO
33 MARIA EDUARDO DA SILVA CASTRO 8,88 SELECIONADO
99 RENAN NASCIMENTO ARAÚJO 8,88 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
55 ANTÕNIO JONAS FAÇANHA NOGUEIRA 8,81 SELECIONADO
28 ALEXANDRE QUEIROZ DO NASCIMENTO 8,79 SELECIONADO
49 HELLEN ALVES DE QUEIROZ 8,78 SELECIONADO
9 MARIA EDUARDA DA SILVA LIMA 8,75 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
22 KAUÊ DUARTE HONORATO 8,75 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
38 VITÓRIA HELLEN DAMASCENO DA SILVA 8,75 SELECIONADO
44 JHONATA FERREIRA DOS SANTOS 8,75 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
19 ANA RAKELLE DA SILVA XAVIER 8,73 SELECIONADO
20 ROMÁRIO DA SILVA NOGUEIRA 8,72 SELECIONADO
26 YASMIN SOUSA DA COSTA 8,71 SELECIONADO
75 MARIA NICOLLY OLIVEIRA DE SOUSA 8,69 SELECIONADO
91 RAQUELY CORREIA TAVARES 8,69 SELECIONADO
43 HARYELLA KETELLY LIMA DA SILVA 8,67 NÃO SELECIONADO
13 ISAQUE MOTA DA SILVA 8,63 NÃO SELECIONADO
30 ANNA LETÍCYA MACIEL LIMA 8,58 NÃO SELECIONADO
14 JOÃO VICTOR SILVA PEREIRA 8,52 NÃO SELECIONADO
36 LUANA DE SOUSA DA SILVA 8,50 NÃO SELECIONADO
82 WESLLON ALVES DA COSTA 8,50 NÃO SELECIONADO
88 MARIA CLARA DOS ANJOS DE OLIVEIRA 8,47 NÃO SELECIONADO
56 SARAH KEZIA PEREIRA LIMA 8,42 NÃO SELECIONADO
51 JUAN KENNEDY DE AQUINO VIEIRA 8,41 NÃO SELECIONADO
10 PAMELLA KEVYLA VITURIANO DE SOUSA 8,28 NÃO SELECIONADO
34 RAYLLA SILVA MOTA 8,28 NÃO SELECIONADO
84 ALEFF GUILHERME DIAS DA SILVA 8,28 NÃO SELECIONADO
68 ELISABELY CORREIA SARAIVA 8,19 NÃO SELECIONADO
80 NATHALIA SOARES DA SILVA 8,19 NÃO SELECIONADO
18 RONALD SILVA NOGUEIRA 8,16 NÃO SELECIONADO
81 JOÃO WESLEY DE MOURA LIMA 8,13 NÃO SELECIONADO
94 FRANCISCO RYAN MARQUES FARIAS 8,06 NÃO SELECIONADO
2 JHON ROONEY DE ANDRADE ALVES 8,04 NÃO SELECIONADO
66 ISLENE VITORIA SOUSA DE ASSUNÇÃO 8,02 NÃO SELECIONADO
98 MURILO ALVES RIBEIRO 7,98 NÃO SELECIONADO
5 FRANCISCO CHARLISSON DE SOUSA OLIVEIRA 7,94 NÃO SELECIONADO
57 GABRIEL DE LIMA MAIA 7,94 NÃO SELECIONADO

102 RAYANNE DAFNE MENEZES SILVA 7,91 NÃO SELECIONADO
96 CARLOS HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES 7,88 NÃO SELECIONADO
79 CARLOS ANDRE DA SILVA LIMA 7,88 NÃO SELECIONADO
53 SILMARA RITCHELE MOURA DA COSTA 7,83 NÃO SELECIONADO
4 LEVY DANTAS FÉLIX 7,81 NÃO SELECIONADO
11 MARIA JAMILLY DA SILVA FREIRE 7,75 NÃO SELECIONADO
6 THALIS MATHEUS DA SILVA DOS SANTOS 7,72 NÃO SELECIONADO
52 BEATRIZ ÁVILLA DA SILVA LIMA 7,72 NÃO SELECIONADO
31 ANA LOHANNY FERREIRA DA SILVA 7,71 NÃO SELECIONADO
77 MAICON SANCHES DE LIMA 7,67 NÃO SELECIONADO

101 GABRIELLY DA SILVA DE SOUSA 7,67 NÃO SELECIONADO
63 CRISTINA RAQUELLE DE ALMEIDA OLIVEIRA 7,64 NÃO SELECIONADO
24 JOÃO VICTOR PINHEIRO ROCHA 7,63 NÃO SELECIONADO
69 ANDREI LIMA DA COSTA 7,61 NÃO SELECIONADO
35 ISABELLE KARYZIA LIMA ARRUDA 7,56 NÃO SELECIONADO
83 RAQUELY GOMES BARBOSA 7,54 NÃO SELECIONADO
16 LUIZ FELIPE SOUSA DO NASCIMENTO 7,47 NÃO SELECIONADO
95 ALICIA LINDSEY PEREIRA RIBEIRO 7,46 NÃO SELECIONADO
3 JOÃO EDUARDO SILVA 7,45 NÃO SELECIONADO
93 ANTONIO MARCIO NASCIMENTO DA SILVA 7,42 NÃO SELECIONADO



27 SABRINA PEREIRA DO CARMO 7,41 NÃO SELECIONADO
8 JOÃO PEDRO ALVES SANTANA 7,30 NÃO SELECIONADO
90 CIBELLY FAÇANHA OLIVEIRA 7,25 NÃO SELECIONADO
1 YASMYM ARAÚJO DA SILVA 7,25 NÃO SELECIONADO
54 KAUAN KERRYSON BARROS RODRIGUES 7,15 NÃO SELECIONADO
42 KAIO GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA 7,00 NÃO SELECIONADO

100 MARIA LIVÂNIA DE OLIVEIRA DA SILVA 6,95 NÃO SELECIONADO
86 THAINÁ DE LIMA LOPES 6,94 NÃO SELECIONADO
71 HELLENNA JHULLYDA SILVA ROCHA 6,92 NÃO SELECIONADO
74 KAUÊ GOMES MELO NASCIMENTO 6,91 NÃO SELECIONADO
73 GABRIELLY DE SOUSA CABRAL DA CRUZ 6,83 NÃO SELECIONADO
76 ANTHONY DERIC DE MELO DE LIMA 6,78 NÃO SELECIONADO
21 CARLOS YARLEY DA SILVA DE LIMA 6,70 NÃO SELECIONADO
39 LUIS LEVI MELQUIADES DA SILVA 6,63 NÃO SELECIONADO
97 EMYLLY VITÓRIA MACENO NASCIMENTO 6,34 NÃO SELECIONADO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
60 HIARLEY VICTOR CAVALCANTE DE QUEIROZ 8,58 SELECIONADO
48 JOÃO HENRIQUE EVANGELISTA CHAGAS 8,44 SELECIONADO
70 ANA CLARA NUNES VIERA 7,75 SELECIONADO

103 MARCONDES MACÁRIO SANTOS DE ALMEIDA 7,09 NÃO SELECIONADO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
78 FELIPE GABRIEL NASCIMENTO BARREIRA 9,28 SELECIONADO
92 REBECA LEITE SANTOS 9,23 SELECIONADO
60 HIARLEY VICTOR CAVALCANTE DE QUEIROZ 8,58 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
12 FELIPE SANTOS DE SOUZA 8,56 SELECIONADO
62 LUCAS DE FREITAS RABELO 8,46 SELECIONADO
48 JOÃO HENRIQUE EVANGELISTA CHAGAS 8,44 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
87 ANA BEATRIZ DE SOUSA LIMA 8,38 SELECIONADO
41 ANNA KAROLINA DE C. FERNANDES LUCAS 7,83 SELECIONADO
70 ANA CLARA NUNES VIERA 7,75 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
89 KAYO BERNARDES GOMES 7,62 NÃO SELECIONADO

103 MARCONDES MACÁRIO SANTOS DE ALMEIDA 7,09 NÃO SELECIONADO

ORIUNDA NÃO PREENCHIMENTO DAS VAGAS DE PESSOA COM DEFICIENCIA EDITAL 001/2023 ART. 3.3
Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO

43 HARYELLA KETELLY LIMA DA SILVA 8,67 SELECIONADO
13 ISAQUE MOTA DA SILVA 8,63 NÃO SELECIONADO
30 ANNA LETÍCYA MACIEL LIMA 8,58 NÃO SELECIONADO
14 JOÃO VICTOR SILVA PEREIRA 8,52 NÃO SELECIONADO
36 LUANA DE SOUSA DA SILVA 8,50 NÃO SELECIONADO
82 WESLLON ALVES DA COSTA 8,50 NÃO SELECIONADO
88 MARIA CLARA DOS ANJOS DE OLIVEIRA 8,47 NÃO SELECIONADO
56 SARAH KEZIA PEREIRA LIMA 8,42 NÃO SELECIONADO
51 JUAN KENNEDY DE AQUINO VIEIRA 8,41 NÃO SELECIONADO
10 PAMELLA KEVYLA VITURIANO DE SOUSA 8,28 NÃO SELECIONADO
34 RAYLLA SILVA MOTA 8,28 NÃO SELECIONADO
84 ALEFF GUILHERME DIAS DA SILVA 8,28 NÃO SELECIONADO
68 ELISABELY CORREIA SARAIVA 8,19 NÃO SELECIONADO
80 NATHALIA SOARES DA SILVA 8,19 NÃO SELECIONADO
18 RONALD SILVA NOGUEIRA 8,16 NÃO SELECIONADO
81 JOÃO WESLEY DE MOURA LIMA 8,13 NÃO SELECIONADO

SELEÇÃO REDE PRIVADA RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA – 03 VAGAS

SELEÇÃO REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA – 06 VAGAS

SELEÇÃO REDE PÚBLICA E PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA – 01 VAGAS



94 FRANCISCO RYAN MARQUES FARIAS 8,06 NÃO SELECIONADO
2 JHON ROONEY DE ANDRADE ALVES 8,04 NÃO SELECIONADO
66 ISLENE VITORIA SOUSA DE ASSUNÇÃO 8,02 NÃO SELECIONADO
98 MURILO ALVES RIBEIRO 7,98 NÃO SELECIONADO
5 FRANCISCO CHARLISSON DE SOUSA OLIVEIRA 7,94 NÃO SELECIONADO
57 GABRIEL DE LIMA MAIA 7,94 NÃO SELECIONADO

102 RAYANNE DAFNE MENEZES SILVA 7,91 NÃO SELECIONADO
96 CARLOS HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES 7,88 NÃO SELECIONADO
79 CARLOS ANDRE DA SILVA LIMA 7,88 NÃO SELECIONADO
53 SILMARA RITCHELE MOURA DA COSTA 7,83 NÃO SELECIONADO
4 LEVY DANTAS FÉLIX 7,81 NÃO SELECIONADO
11 MARIA JAMILLY DA SILVA FREIRE 7,75 NÃO SELECIONADO
6 THALIS MATHEUS DA SILVA DOS SANTOS 7,72 NÃO SELECIONADO
52 BEATRIZ ÁVILLA DA SILVA LIMA 7,72 NÃO SELECIONADO
31 ANA LOHANNY FERREIRA DA SILVA 7,71 NÃO SELECIONADO
77 MAICON SANCHES DE LIMA 7,67 NÃO SELECIONADO

101 GABRIELLY DA SILVA DE SOUSA 7,67 NÃO SELECIONADO
63 CRISTINA RAQUELLE DE ALMEIDA OLIVEIRA 7,64 NÃO SELECIONADO
24 JOÃO VICTOR PINHEIRO ROCHA 7,63 NÃO SELECIONADO
89 KAYO BERNARDES GOMES 7,62 NÃO SELECIONADO
69 ANDREI LIMA DA COSTA 7,61 NÃO SELECIONADO
35 ISABELLE KARYZIA LIMA ARRUDA 7,56 NÃO SELECIONADO
83 RAQUELY GOMES BARBOSA 7,54 NÃO SELECIONADO
16 LUIZ FELIPE SOUSA DO NASCIMENTO 7,47 NÃO SELECIONADO
95 ALICIA LINDSEY PEREIRA RIBEIRO 7,46 NÃO SELECIONADO
3 JOÃO EDUARDO SILVA 7,45 NÃO SELECIONADO
93 ANTONIO MARCIO NASCIMENTO DA SILVA 7,42 NÃO SELECIONADO
27 SABRINA PEREIRA DO CARMO 7,41 NÃO SELECIONADO
8 JOÃO PEDRO ALVES SANTANA 7,30 NÃO SELECIONADO
90 CIBELLY FAÇANHA OLIVEIRA 7,25 NÃO SELECIONADO
1 YASMYM ARAÚJO DA SILVA 7,25 NÃO SELECIONADO
54 KAUAN KERRYSON BARROS RODRIGUES 7,15 NÃO SELECIONADO

103 MARCONDES MACÁRIO SANTOS DE ALMEIDA 7,09 NÃO SELECIONADO
42 KAIO GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA 7,00 NÃO SELECIONADO

100 MARIA LIVÂNIA DE OLIVEIRA DA SILVA 6,95 NÃO SELECIONADO
86 THAINÁ DE LIMA LOPES 6,94 NÃO SELECIONADO
71 HELLENNA JHULLYDA SILVA ROCHA 6,92 NÃO SELECIONADO
74 KAUÊ GOMES MELO NASCIMENTO 6,91 NÃO SELECIONADO
73 GABRIELLY DE SOUSA CABRAL DA CRUZ 6,83 NÃO SELECIONADO
76 ANTHONY DERIC DE MELO DE LIMA 6,78 NÃO SELECIONADO
21 CARLOS YARLEY DA SILVA DE LIMA 6,70 NÃO SELECIONADO
39 LUIS LEVI MELQUIADES DA SILVA 6,63 NÃO SELECIONADO
97 EMYLLY VITÓRIA MACENO NASCIMENTO 6,34 NÃO SELECIONADO



9ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 09

EEEP  Lúcia Helena Viana Ribeiro
Rua José Sabino Filho, 665, Zumbi, Horizonte - CE | Telefone: (85) 3336-1072

TÉCNICO EM INFORMÁTICA
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 2024

LISTA PRELIMINAR – ALUNO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 53 ADRIA RILLARY DA SILVA DOS SANTOS REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

2 69 ANA BEATRIZ EUFRÁSIO DO NASCIMENTO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

3 68 ANA KAROLINA SALES MARTINS REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA

4 141 ANA RAISSA SOBREIRA DOS SANTOS REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

5 72 ARIEL MONTEIRO DE SOUSA PCD

6 34 BARBARA ADNA FERREIRA DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

7 129 CAIO RODRIGO LIMA GOMES REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

8 73 CARLOS GABRIEL TORRES SILVA REDE PÚBLICA TERITÓRIO DA ESCOLA

9 22 DARKSON YURI DA SILVA XAVIER REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA

10 38 DERICK DE ALMEIDA CAVALCANTE REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA

11 55 FRANCISCA LETÍCIA MORAIS VIEIRA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

12 90 FRANCISCO KAIKY HENRIQUE DA COSTA REDE PÚBLICA TERITÓRIO DA ESCOLA

13 88 GEFFERSON ALMEIDA DA SILVA REDE PÚBLICA TERITÓRIO DA ESCOLA

14 133 GESSICA DE SOUSA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

15 145 GIOVANA DA SILVA NÓBREGA REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA

16 62 GIOVANNA SOBREIRA DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

17 114 IARLEY DA SILVA VIANA REDE PÚBLICA TERITÓRIO DA ESCOLA

18 75 IUDY LUCAS LIMA DA SILVA REDE PÚBLICA TERITÓRIO DA ESCOLA

19 71 IVILY LETÍCIA OLIVEIRA FERREIRA REDE PRIVADA TERRITÓRIO DA ESCOLA

20 18 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA VIANA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

21 140 JOÃO GABRIEL VIEIRA DA SILVA REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA

22 40 JOÃO LUCAS MARINHO DAMASCENO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

23 11 JOÃO LUCAS SOARES DE SOUZA REDE PÚBLICA TERITÓRIO DA ESCOLA

24 160 LARA HANNAH ALVES DE LIMA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

25 12 LARICE CAVALCANTE DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

26 118 LEANDRO CANDIDO RODRIGUES FERREIRA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

27 27 LEVI ALBERTO DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

28 151 MARIA CECILIA LOPES BATISTA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

29 5 MARIA CLARA SOUSA DE ALENCAR REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

30 39 MAYCON VITOR NUNES SOARES DA SILVA REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA

31 42 MICHEL ALENCAR DE LIMA REDE PÚBLICA TERITÓRIO DA ESCOLA

32 125 MIKAEL EYKON LIMA DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

33 20 MONIKE BORGES SENA REDE PRIVADA TERRITÓRIO DA ESCOLA

34 124 NICHOLAS COSTA DOS SANTOS REDE PÚBLICA TERITÓRIO DA ESCOLA

35 153 NYCOLAS RODRIGUES VIEIRA REDE PRIVADA TERRITÓRIO DA ESCOLA

36 112 PEDRO ENRIQUE BATISTA NOBRE REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

37 59 PEDRO GABRIEL GUIMARÃES DOS SANTOS REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

38 64 PEDRO LUCAS VIEIRA DA SILVA REDE PÚBLICA TERITÓRIO DA ESCOLA

39 102 PEDRO RAUAN DOS ANJOS REGO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

40 58 PYETRO KAWAN DA SILVA VIDAL PCD

41 76 REIMESSON DO NASCIMENTO TEIXEIRA REDE PÚBLICA TERITÓRIO DA ESCOLA

42 54 TALITA RODRIGUES DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

43 161 WESLEY MICAEL PINHEIRO GOMES REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

44 44 WILLIAM LOPES DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

45 101 YASMIN ARAÚJO DE LIMA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA



9ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 09
EEEP  Lúcia Helena Viana Ribeiro

Rua José Sabino Filho, 665, Zumbi, Horizonte - CE | Telefone: (85) 3336-1072

TÉCNICO EM INFORMÁTICA
DETALHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO 2024

SELEÇÃO PCD – 2 VAGAS
Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO

72 ARIEL MONTEIRO DE SOUSA 8,1 SELECIONADO 
58 PYETRO KAWAN DA SILVA VIDAL 7,8 SELECIONADO 

106 KEVEN GUILHERME COSME DA SILVA 6,7 NÃO SELECIONADO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
124 NICHOLAS COSTA DOS SANTOS 9,0 SELECIONADO 
90 FRANCISCO KAIKY HENRIQUE DA COSTA 8,9 SELECIONADO 
64 PEDRO LUCAS VIEIRA DA SILVA 8,9 SELECIONADO 
11 JOÃO LUCAS SOARES DE SOUZA 8,7 SELECIONADO 

114 IARLEY DA SILVA VIANA 8,7 SELECIONADO 
75 IUDY LUCAS LIMA DA SILVA 8,6 SELECIONADO 
42 MICHEL ALENCAR DE LIMA 8,5 SELECIONADO 
76 REIMESSON DO NASCIMENTO TEIXEIRA 8,4 SELECIONADO 
73 CARLOS GABRIEL TORRES SILVA 8,3 SELECIONADO 

88 GEFFERSON ALMEIDA DA SILVA 8,2

10 RODRIGO GONÇALVES DE LIMA 8,2

104 SABRINA DE SOUZA COSTA 8,1 NÃO SELECIONADO
4 GABRIEL RAYKONEN BERTULINO CABRAL 8,0 NÃO SELECIONADO
7 MARIA CLARA PINHEIRO DA SILVA 8,0 NÃO SELECIONADO
21 GABRIEL CASTELO BRANCO MIRORO 8,0 NÃO SELECIONADO

142 SÁVIO COSTA FERREIRA 8,0 NÃO SELECIONADO
148 GERMANA LIVIA DE LIMA PEREIRA 7,9 NÃO SELECIONADO
99 WENDEL QUEIROZ DE FREITAS 7,8 NÃO SELECIONADO
47 TAILANE DOS SANTOS LIMA 7,8 NÃO SELECIONADO
80 ROSANNY ALVES DA SILVA 7,8 NÃO SELECIONADO

138 ANTONIO ELONIR TOMAZ DE OLIVEIRA 7,7 NÃO SELECIONADO
2 JUAN LUCAS FROTA PINHEIRO 7,7 NÃO SELECIONADO
45 GABRIELY RIBEIRO DE SOUSA 7,6 NÃO SELECIONADO
92 EMANUEL MONTEIRO DA SILVA LEANDRO 7,6 NÃO SELECIONADO
50 MICAEL DA SILVA NASCIMENTO 7,6 NÃO SELECIONADO

144 JOÃO VICTOR FERREIRA DA SILVA 7,6 NÃO SELECIONADO
149 JHÚLIO WENDER FREIRE GOUVEIA 7,5 NÃO SELECIONADO
147 EMANUEL DA SILVA QUEIROZ 7,5 NÃO SELECIONADO
97 ANGELICA SOUSA DA COSTA 7,5 NÃO SELECIONADO
16 LAIS DE JESUS SANTOS SILVA 7,4 NÃO SELECIONADO
61 THIAGO MOREIRA BARBOSA 7,4 NÃO SELECIONADO

121 LUAN VICTOR ARRUDA FERREIRA 7,3 NÃO SELECIONADO
8 JOÃO CARLOS ALVES MARQUES 7,2 NÃO SELECIONADO
33 JAMILY RODRIGUES LIMA 6,9 NÃO SELECIONADO
13 MARIA YASMIN DUARTE DOS SANTOS 6,9 NÃO SELECIONADO
77 ALESSANDRO FERNANDES PEREIRA CAVALCANTE 6,9 NÃO SELECIONADO
25 DAVI EMANUEL SALES GALVÃO 6,8 NÃO SELECIONADO
41 VICTOR RIAN SANTOS GONÇALVES 6,8 NÃO SELECIONADO

155 PEDRO DE JESUS DA SILVA OLIVEIRA 6,7 NÃO SELECIONADO
106 KEVEN GUILHERME COSME DA SILVA 6,7 NÃO SELECIONADO
143 RENATO EDUARDO FIGUEREDO DOS SANTOS 6,2 NÃO SELECIONADO

SELEÇÃO REDE PÚBLICA RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA – 10 VAGAS

SELECIONADO DEMPATE 
ED001/2023 ART. 8.1 (IDADE=15,02)
NÃO SELECIONADO  DESEMPATE  
ED001/2023 ART. 8.1 (IDADE= 14,35)



Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
34 BARBARA ADNA FERREIRA DA SILVA 9,4 SELECIONADO 

133 GESSICA DE SOUSA SILVA 9,3 SELECIONADO 
12 LARICE CAVALCANTE DA SILVA 9,2 SELECIONADO 

129 CAIO RODRIGO LIMA GOMES 9,2 SELECIONADO 
44 WILLIAM LOPES DA SILVA 9,1 SELECIONADO 

124 NICHOLAS COSTA DOS SANTOS 9,0 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
53 ADRIA RILLARY DA SILVA DOS SANTOS 9,0 SELECIONADO 
90 FRANCISCO KAIKY HENRIQUE DA COSTA 8,9 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO

141 ANA RAISSA SOBREIRA DOS SANTOS 8,9 SELECIONADO 
59 PEDRO GABRIEL GUIMARÃES DOS SANTOS 8,9 SELECIONADO 
64 PEDRO LUCAS VIEIRA DA SILVA 8,9 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
62 GIOVANNA SOBREIRA DA SILVA 8,9 SELECIONADO 

101 YASMIN ARAÚJO DE LIMA 8,9 SELECIONADO 
18 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA VIANA 8,8 SELECIONADO 
40 JOÃO LUCAS MARINHO DAMASCENO 8,8 SELECIONADO 
27 LEVI ALBERTO DA SILVA 8,8 SELECIONADO 

112 PEDRO ENRIQUE BATISTA NOBRE 8,8 SELECIONADO 
160 LARA HANNAH ALVES DE LIMA 8,8 SELECIONADO 
151 MARIA CECILIA LOPES BATISTA 8,8 SELECIONADO 
102 PEDRO RAUAN DOS ANJOS REGO 8,7 SELECIONADO 
11 JOÃO LUCAS SOARES DE SOUZA 8,7 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO

114 IARLEY DA SILVA VIANA 8,7 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
55 FRANCISCA LETÍCIA MORAIS VIEIRA 8,6 SELECIONADO 
75 IUDY LUCAS LIMA DA SILVA 8,6 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO

118 LEANDRO CANDIDO RODRIGUES FERREIRA 8,5 SELECIONADO 
125 MIKAEL EYKON LIMA DA SILVA 8,5 SELECIONADO 
42 MICHEL ALENCAR DE LIMA 8,5 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
54 TALITA RODRIGUES DA SILVA 8,5 SELECIONADO 
69 ANA BEATRIZ EUFRÁSIO DO NASCIMENTO 8,5 SELECIONADO 
5 MARIA CLARA SOUSA DE ALENCAR 8,5 SELECIONADO 

161 WESLEY MICAEL PINHEIRO GOMES 8,5 SELECIONADO 
76 REIMESSON DO NASCIMENTO TEIXEIRA 8,4 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
9 JARINA NOGUEIRA DA SILVA 8,4 NÃO SELECIONADO

115 JHONATA MARCOS PAULO BATISTA 8,4 NÃO SELECIONADO
14 ANA LETÍCIA CHAVES DA SILVA 8,3 NÃO SELECIONADO
15 THALITA DA SILVA SOUSA 8,3 NÃO SELECIONADO
30 MARIA EUGENCIA DE CASTRO QUEIROZ 8,3 NÃO SELECIONADO
51 JANAINA DE SOUSA MUNIS 8,3 NÃO SELECIONADO
73 CARLOS GABRIEL TORRES SILVA 8,3 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
89 ANA LARISSA CAVALCANTE LIMA 8,3 NÃO SELECIONADO

134 ANTONIO EVESON FREITAS MOREIRA 8,3 NÃO SELECIONADO
84 WEBERT WILKER GOMES PEREIRA 8,2 NÃO SELECIONADO
88 GEFFERSON ALMEIDA DA SILVA 8,2 SELECIONADO COTA TERRITÓRIO
6 EMANUEL ROGER FIRMO DA SILVA 8,2 NÃO SELECIONADO
19 WENDRIL RHYAN DA SILVA GOMES 8,2 NÃO SELECIONADO
78 JOSÉ GABRIEL DOS SANTOS VIEIRA 8,2 NÃO SELECIONADO

109 GABRIEL SILVA 8,2 NÃO SELECIONADO
10 RODRIGO GONÇALVES DE LIMA 8,2 NÃO SELECIONADO
26 ISAC LEANDRO FERREIRA SANTOS 8,2 NÃO SELECIONADO
81 MYSLANE GINO CAMILO 8,2 NÃO SELECIONADO

104 SABRINA DE SOUZA COSTA 8,1 NÃO SELECIONADO
116 LAYANE DO NASCIMENTO INACIO 8,1 NÃO SELECIONADO
63 DAN EVESON FIGUERÊDO PINHEIRO 8,1 NÃO SELECIONADO
65 GABRIEL SILVA GOIANO 8,1 NÃO SELECIONADO
83 YOHANA BARBOSA ANDRADE 8,1 NÃO SELECIONADO

157 TAMYRES RIBEIRO AGAPITO 8,1 NÃO SELECIONADO
49 ISABELE GOMES BELMINO 8,0 NÃO SELECIONADO

SELEÇÃO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA – 24 VAGAS



67 LUIS HENRIQUE PINHEIRO DE OLIVEIRA 8,0 NÃO SELECIONADO
135 ANA BEATRIZ CORREIRA SILVA 8,0 NÃO SELECIONADO
4 GABRIEL RAYKONEN BERTULINO CABRAL 8,0 NÃO SELECIONADO
70 RODRIGO DE SOUSA CORREIA LIMA 8,0 NÃO SELECIONADO
7 MARIA CLARA PINHEIRO DA SILVA 8,0 NÃO SELECIONADO
60 WESLEY JACINTO DA SILVA 8,0 NÃO SELECIONADO

103 GUILHERME LIMA DE OLIVEIRA 8,0 NÃO SELECIONADO
139 DANIEL DE LIMA BEZERRA 8,0 NÃO SELECIONADO
21 GABRIEL CASTELO BRANCO MIRORO 8,0 NÃO SELECIONADO

142 SÁVIO COSTA FERREIRA 8,0 NÃO SELECIONADO
113 MARIA EDUARDA BRAGA ALVES 8,0 NÃO SELECIONADO
1 FRANCISCO ANDEERSON DA SILVA COSTA 8,0 NÃO SELECIONADO
96 LARA NAIARA GOMES CAITANO 8,0 NÃO SELECIONADO
74 MARIA RITA MONTEIRO DA SILVA 7,9 NÃO SELECIONADO

110 THIERRY DE LIMA ALMEIDA 7,9 NÃO SELECIONADO
108 RUAN CARLOS ARAÚJO DE OLIVEIRA 7,9 NÃO SELECIONADO
117 SABRINA SOUSA DE ASSUNÇÃO 7,9 NÃO SELECIONADO
148 GERMANA LIVIA DE LIMA PEREIRA 7,9 NÃO SELECIONADO
99 WENDEL QUEIROZ DE FREITAS 7,8 NÃO SELECIONADO
82 WIZIANE RODRIGUES DE SOUZA 7,8 NÃO SELECIONADO
47 TAILANE DOS SANTOS LIMA 7,8 NÃO SELECIONADO
80 ROSANNY ALVES DA SILVA 7,8 NÃO SELECIONADO

136 LUANA DO NASCIMENTO INÁCIO 7,8 NÃO SELECIONADO
122 DEIVISON RIAN MORAIS GOES 7,7 NÃO SELECIONADO
138 ANTONIO ELONIR TOMAZ DE OLIVEIRA 7,7 NÃO SELECIONADO
2 JUAN LUCAS FROTA PINHEIRO 7,7 NÃO SELECIONADO
45 GABRIELY RIBEIRO DE SOUSA 7,6 NÃO SELECIONADO
95 LUIZ FERNANDO LOPES SILVA 7,6 NÃO SELECIONADO
92 EMANUEL MONTEIRO DA SILVA LEANDRO 7,6 NÃO SELECIONADO
50 MICAEL DA SILVA NASCIMENTO 7,6 NÃO SELECIONADO

144 JOÃO VICTOR FERREIRA DA SILVA 7,6 NÃO SELECIONADO
32 ANA JÚLIA DA SILVA CABRAL 7,6 NÃO SELECIONADO

107 LEVI LOPES ADRIANO LEONARDO 7,6 NÃO SELECIONADO
149 JHÚLIO WENDER FREIRE GOUVEIA 7,5 NÃO SELECIONADO
147 EMANUEL DA SILVA QUEIROZ 7,5 NÃO SELECIONADO
36 PEDRO LUCAS CELESTINO RODRIGUÊS 7,5 NÃO SELECIONADO
86 RUTE DE OLIVEIRA SILVA 7,5 NÃO SELECIONADO
46 LUIZ ELIAS GOMES NETO 7,5 NÃO SELECIONADO
97 ANGELICA SOUSA DA COSTA 7,5 NÃO SELECIONADO
66 ÍTALLO FERREIRA VENTURA 7,5 NÃO SELECIONADO

150 ANA CLARA FERREIRA DA SILVA 7,5 NÃO SELECIONADO
93 LUCIANO NATAN DA SILVA FILHO 7,5 NÃO SELECIONADO
16 LAIS DE JESUS SANTOS SILVA 7,4 NÃO SELECIONADO

126 JAIRO SOLON BARROS DE MELO 7,4 NÃO SELECIONADO
61 THIAGO MOREIRA BARBOSA 7,4 NÃO SELECIONADO
79 ADRYELE OLIVEIRA DOS SANTOS 7,3 NÃO SELECIONADO

121 LUAN VICTOR ARRUDA FERREIRA 7,3 NÃO SELECIONADO
111 FLAVIO GUILHERME AVELINO DA SILVA 7,3 NÃO SELECIONADO
156 SAILIANE DE JESUS TEIXEIRA 7,3 NÃO SELECIONADO
23 ANTÔNIO RIQUELME DA SILVA 7,3 NÃO SELECIONADO

123 RILARY DA SILVA ISIDRIO 7,2 NÃO SELECIONADO
8 JOÃO CARLOS ALVES MARQUES 7,2 NÃO SELECIONADO

128 MARIA THAYNA COSTA LIMA 7,2 NÃO SELECIONADO
119 THAIS BANDEIRA DA SILVA 7,1 NÃO SELECIONADO
3 JOSÉ GUSTAVO SOUSA PIRES 7,1 NÃO SELECIONADO

131 ANTONY GABRIEL DE SOUSA TORQUATO 7,0 NÃO SELECIONADO
31 MAYLSON HENRIQUE CONRADO NUNES 7,0 NÃO SELECIONADO
33 JAMILY RODRIGUES LIMA 6,9 NÃO SELECIONADO
43 CECYLIA FERREIRA ARAÚJO 6,9 NÃO SELECIONADO



57 ENZO TAVORA DE OLIVEIRA ROCHA 6,9 NÃO SELECIONADO
13 MARIA YASMIN DUARTE DOS SANTOS 6,9 NÃO SELECIONADO
77 ALESSANDRO FERNANDES PEREIRA CAVALCANTE 6,9 NÃO SELECIONADO
98 FRANCISCO JARDSON ALEXANDRE NOGUEIRA 6,9 NÃO SELECIONADO
56 FRANCISCO ERYCK DA SILVA SOUSA 6,9 NÃO SELECIONADO
25 DAVI EMANUEL SALES GALVÃO 6,8 NÃO SELECIONADO
28 RUAN CAVALCANTE DA ROCHA 6,8 NÃO SELECIONADO
41 VICTOR RIAN SANTOS GONÇALVES 6,8 NÃO SELECIONADO

127 JOÃO HENRIQUE CONCEIÇÃO DA SILVA 6,7 NÃO SELECIONADO
155 PEDRO DE JESUS DA SILVA OLIVEIRA 6,7 NÃO SELECIONADO
106 KEVEN GUILHERME COSME DA SILVA 6,7 NÃO SELECIONADO
143 RENATO EDUARDO FIGUEREDO DOS SANTOS 6,2 NÃO SELECIONADO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
71 IVILY LETÍCIA OLIVEIRA FERREIRA 9,7 SELECIONADO 
20 MONIKE BORGES SENA 9,4 SELECIONADO 

153 NYCOLAS RODRIGUES VIEIRA 9,2 SELECIONADO 
68 ANA KAROLINA SALES MARTINS 9,1 NÃO SELECIONADO

140 JOÃO GABRIEL VIEIRA DA SILVA 9,0 NÃO SELECIONADO
85 MATHEUS LIMA NASCIMENTO 9,0 NÃO SELECIONADO
87 LETÍCIA MACHADO FÉLIX 8,4 NÃO SELECIONADO

137 JOHN WESLLEY DA SILVA DO NASCIMENTO 8,4 NÃO SELECIONADO
37 MARIA GABRIELLY ALVES CORDEIRO 8,3 NÃO SELECIONADO
24 ARTUR SANTOS CORREIA 8,3 NÃO SELECIONADO

132 ANNA KAROLINA GOMES PINHEIRO 8,0 NÃO SELECIONADO
158 ANDRÉ DOS SANTOS GIRÃO 7,6 NÃO SELECIONADO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
71 IVILY LETÍCIA OLIVEIRA FERREIRA 9,7 SELECIONADA COTA TERRITÓRIO
38 DERICK DE ALMEIDA CAVALCANTE 9,6 SELECIONADO 
22 DARKSON YURI DA SILVA XAVIER 9,4 SELECIONADO 
20 MONIKE BORGES SENA 9,4 SELECIONADA COTA TERRITÓRIO
39 MAYCON VITOR NUNES SOARES DA SILVA 9,3 SELECIONADO 

153 NYCOLAS RODRIGUES VIEIRA 9,2 SELECIONADA COTA TERRITÓRIO
68 ANA KAROLINA SALES MARTINS 9,1 SELECIONADO 

145 GIOVANA DA SILVA NÓBREGA 9,1 SELECIONADO 

140 JOÃO GABRIEL VIEIRA DA SILVA 9,0

91 MARCUS FILIPE DA SILVA ALBANO DANTAS 9,0

85 MATHEUS LIMA NASCIMENTO 9,0 NÃO SELECIONADO
29 ISABELLE TORRES OLIVEIRA 8,8 NÃO SELECIONADO

152 JOSE ROBERTO DOS SANTO JUNIOR 8,8 NÃO SELECIONADO
105 LORRANA EVYLLEN DOS SANTOS ROCHA 8,8 NÃO SELECIONADO
17 ANA LÍVIA DE ALMEIDA SANTOS 8,8 NÃO SELECIONADO
52 RIAN VITOR DE OLIVEIRA SILVA 8,6 NÃO SELECIONADO

120 EMANUEL MOREIRA DE SOUSA 8,5 NÃO SELECIONADO
35 CÁSSIO RODRIGUES GOMES 8,5 NÃO SELECIONADO
87 LETÍCIA MACHADO FÉLIX 8,4 NÃO SELECIONADO

137 JOHN WESLLEY DA SILVA DO NASCIMENTO 8,4 NÃO SELECIONADO
37 MARIA GABRIELLY ALVES CORDEIRO 8,3 NÃO SELECIONADO
24 ARTUR SANTOS CORREIA 8,3 NÃO SELECIONADO

100 ARIELY FERREIRA DA SILVA 8,3 NÃO SELECIONADO
154 HURYEL CAMPELO LIMA 8,3 NÃO SELECIONADO
48 GABRIEL DA SILVA FERREIRA 8,1 NÃO SELECIONADO

132 ANNA KAROLINA GOMES PINHEIRO 8,0 NÃO SELECIONADO

SELEÇÃO REDE PRIVADA RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA – 03 VAGAS

SELEÇÃO REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA – 06 VAGAS

SELECIONADO DESEMPATE   
ED001/2023 ART. 8.1 (IDADE=15,38)
NÃO SELECIONADO DEMPATE 
ED001/2023 ART. 8.1 (IDADE= 15,18)



146 JOÃO PEDRO DA SILVA TOMAZ 8,0 NÃO SELECIONADO
130 GABRIELLA SOUSA DOS SANTOS 7,8 NÃO SELECIONADO
94 HELLEN THARLIA BRITO FRITAS 7,8 NÃO SELECIONADO

158 ANDRÉ DOS SANTOS GIRÃO 7,6 NÃO SELECIONADO
159 RIAN PLUMA GOMES 7,4 NÃO SELECIONADO
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TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 2024

LISTA PRELIMINAR – ALUNOS

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 10 ANA BEATRIZ EDUARDA DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
2 104 ANA BEATRIZ ROCHA DA SILVA REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA

3 41 ANA CLARA MONTEIRO DAMASCENO REDE PRIVADA TERRITÓRIO DA ESCOLA
4 36 ANA HILLARY CAVALCANTE ARAUJO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

5 94 ANA VALERIA PEREIRA DO NASCIMENTO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
6 118 ANNA REBECA CRUZ CORDEIRO PCD

7 130 ANNELYSE DOS SANTOS AVELINO VAGA REMANECENTE ED.001/2023 ART. 3.4
8 138 ARIADINA CHAVES DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

9 25 CAIO ALBANO DE ASSUNÇÃO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
10 8 CAIO VITOR DA COSTA MONTEIRO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

11 135 CATARINA DE OLIVEIRA NERY REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
12 172 EMILLY MAIRA DA SILVA ARAUJO REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA

13 24 ENAILY DE OLIVEIRA NOBRE REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
14 150 EUGÊNIA RYANNE DO NASCIMENTO ARAÚJO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

15 15 GISELI DE SOUZA BEZERRA REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA
16 93 HARLEY RAPHAEL DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

17 108 ISABELE LIMA DA SILVA REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA
18 145 JENNYFER ARYELA MARREIRO DIOGENES REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA

19 52 JOÃO IVO DA SILVA FREITAS REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA
20 169 JUAN GABRIEL CARVALHO DE MORAES REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

21 119 JULIANY FALCÃO SILVA REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA
22 38 KAYNAN RIHRE SOUSA ARRUDA REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA

23 148 LARA VITORIA MARTINS MARQUES REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA
24 76 LAYSA KATHLEEN COSTA DA ROCHA REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA

25 149 LUCAS CALVALCANTE CRISÓSTOMO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
26 70 LYANDRA RAFAELLY BRÍGIDO LIMA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

27 6 MANUEL PEREIRA DE QUEIROZ NETO REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA
28 159 MARCOS KAIO SA SILVA NOGUEIRA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

29 58 MARIA ALESSANDRA ALMEIDA DE LIMA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
30 87 MARIA EDUARDA ARAÚJO MATOS REDE PRIVADA TERRITÓRIO DA ESCOLA

31 120 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
32 47 MARIA LORRANA DE ASSUNCAO DE CASTRO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

33 26 MARIA RITA DE PAULA FIGUEREDO ALVES REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
34 157 MOISES CARNEIRO DA SILVA REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA

35 84 NICOLE RAYRA RODRIGUES DA SILVA ALCANTARA REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA
36 117 PAMELA VITÓRIA DA SILVA NUNES REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA

37 133 PEDRO JORGE SOARES CAVALCANTE REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
38 5 PEDRO KAUÃ RODRIGUES SOARES REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA

39 189 PEDRO LUCAS VASCONCELOS DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
40 151 RAMOM MENEZES MARTINS REDE PÚBLICA TERRITÓRIO DA ESCOLA

41 17 RAYSA LORRANE LIMA DE SOUSA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
42 9 THAIS OLIVEIRA SILVA REDE PRIVADA TERRITÓRIO DA ESCOLA

43 113 WESLEY FERNANDES DE LIMA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
44 152 WESLEY SOARES DE SOUSA REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA

45 116 YNGRID BEATRIZ GOMES DA SILVA REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA
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TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
DETALHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO 2024

SELEÇÃO PCD – 2 VAGAS
Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO

118 ANNA REBECA CRUZ CORDEIRO 6,34 SELECIONADO 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
52 JOÃO IVO DA SILVA FREITAS 8,75 SELECIONADO 

151 RAMOM MENEZES MARTINS 8,58 SELECIONADO 
148 LARA VITORIA MARTINS MARQUES 8,56 SELECIONADO 
76 LAYSA KATHLEEN COSTA DA ROCHA 8,50 SELECIONADO 

119 JULIANY FALCÃO SILVA 8,47 SELECIONADO 
157 MOISES CARNEIRO DA SILVA 8,47 SELECIONADO 
38 KAYNAN RIHRE SOUSA ARRUDA 8,46 SELECIONADO 

172 EMILLY MAIRA DA SILVA ARAUJO 8,34 SELECIONADO 
15 GISELI DE SOUZA BEZERRA 8,30 SELECIONADO 
84 NICOLE RAYRA RODRIGUES DA SILVA ALCANTARA 8,30 SELECIONADO 

120 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA 8,28 NÃO SELECIONADO
99 FRANCISCO DANIEL ARAÚJO MATIAS 8,06 NÃO SELECIONADO
59 MARCOS FELIPY DOS SANTOS SILVA 8,03 NÃO SELECIONADO
50 YASMIN SILVA DE LIMA 8,00 NÃO SELECIONADO
39 JOAO INACIO OLIVEIRA DA SILVA 7,99 NÃO SELECIONADO
62 ANTHONY RYAN FERREIRA SOUSA 7,94 NÃO SELECIONADO
54 MARIA AGATHA ALEXANDRE DA SILVA 7,91 NÃO SELECIONADO
34 YASMIN LOPES COSTA 7,81 NÃO SELECIONADO

170 AQUILA PRISCILA DA SILVA ALVES 7,81 NÃO SELECIONADO
179 VITÓRIA REVELY DA SILVA HOLANDA 7,78 NÃO SELECIONADO
97 MIRELLY DANTAS DOS SANTOS 7,75 NÃO SELECIONADO

123 MIRLEM RAKELLY BARROS DA SILVA 7,75 NÃO SELECIONADO
53 MARINA SILVEIRA DA SILVA 7,73 NÃO SELECIONADO

107 IURY MACIEL BARBOZA 7,72 NÃO SELECIONADO
165 KAYLAN JULIÃO ALVES 7,72 NÃO SELECIONADO
141 FRANCISCO DIOGO SILVA NASCIMENTO 7,69 NÃO SELECIONADO
65 GIOVANA MONTEIRO DO NASCIMENTO 7,66 NÃO SELECIONADO

146 MARIA CLARA OLIVEIRA LOPES 7,66 NÃO SELECIONADO
74 MARCOS SAMUEL FLORENCIO DA SILVA 7,65 NÃO SELECIONADO
88 MARIA BEATRIZ SILVA DE BRITO 7,64 NÃO SELECIONADO

131 SALLO DANTAS VIEIRA RIBEIRO DA SILVA 7,63 NÃO SELECIONADO
22 EMERSON RUFINO DE ALMEIDA 7,62 NÃO SELECIONADO
45 LIRIA PAMELA LIMA DA SILVA 7,56 NÃO SELECIONADO
72 LUIS VLADIMIR BERNARDO DE OLIVEIRA 7,53 NÃO SELECIONADO

173 PAMELA SILVA DE SOUSA 7,53 NÃO SELECIONADO
14 ERICK GABRIEL BARBOSA QUERINO 7,52 NÃO SELECIONADO
92 MIGUEL CAMPOS DO REGO 7,52 NÃO SELECIONADO

142 MONALI DE SILVA SOUSA 7,47 NÃO SELECIONADO
168 LORRANE GOMES ARAUJO 7,44 NÃO SELECIONADO

4 ANA JÚLIA NASCIMENTO SILVA 7,39 NÃO SELECIONADO
132 FRANCISCO RODRIGO MARQUES DA SILVA 7,36 NÃO SELECIONADO
75 ALERANDRO KAIQUE FLORENCIO DA SILVA 7,15 NÃO SELECIONADO
71 ANTONIA ELLEN LOPES FERREIRA 7,13 NÃO SELECIONADO
12 MICHEL ANDRÉ GOMES 7,13 NÃO SELECIONADO
44 FRANCISCO RAMON OLIVEIRA CARNEIRO 7,09 NÃO SELECIONADO

144 GABRIEL GOMES MAIA 7,00 NÃO SELECIONADO

SELEÇÃO REDE PÚBLICA RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA – 10 VAGAS



184 YASMIN EVELYN ANDRADE DA SILVA 7,00 NÃO SELECIONADO
43 PEDRO LUCAS FREITAS NOGUEIRA 6,98 NÃO SELECIONADO
48 KAYO VICTOR RIBEIRO FONSECA 6,97 NÃO SELECIONADO

158 VINICIUS RODRIGUES FERREIRA 6,95 NÃO SELECIONADO
126 SAMUEL ARAUJO DO NASCIMENTO 6,94 NÃO SELECIONADO
79 ANA BEATRIZ SOARES DE OLIVEIRA 6,92 NÃO SELECIONADO
78 ANA KELLY PEREIRA DE CASTRO 6,91 NÃO SELECIONADO

191 ANDERSON DA SILVA MARINHO 6,89 NÃO SELECIONADO
68 HEMANUEL EDSON RIBEIRO DA SILVA 6,84 NÃO SELECIONADO

186 EMILLY ALVES DA SILVA 6,84 NÃO SELECIONADO
101 SAVIO DE ALMEIDA BARROS 6,77 NÃO SELECIONADO
90 SAMUEL DE CASTRO DOS SANTOS 6,75 NÃO SELECIONADO

183 RUAN ICARO DOS SANTOS SERAFIM 6,72 NÃO SELECIONADO
129 MARIA TAISSA OLIVEIRA LIMA 6,71 NÃO SELECIONADO
27 MARIANA DE SOUSA MOREIRA 6,69 NÃO SELECIONADO

193 FRANCISCO RENAN MENDES RAFAEL 6,47 NÃO SELECIONADO
112 CAUÃ NUNES DE CASTRO 6,25 NÃO SELECIONADO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
113 WESLEY FERNANDES DE LIMA 9,50 SELECIONADO 

5 PEDRO KAUÃ RODRIGUES SOARES 9,44 SELECIONADO 
150 EUGÊNIA RYANNE DO NASCIMENTO ARAÚJO 9,25 SELECIONADO 
10 ANA BEATRIZ EDUARDA DA SILVA 9,02 SELECIONADO 

138 ARIADINA CHAVES DA SILVA 9,00 SELECIONADO 
26 MARIA RITA DE PAULA FIGUEREDO ALVES 8,97 SELECIONADO 

189 PEDRO LUCAS VASCONCELOS DA SILVA 8,89 SELECIONADO 
149 LUCAS CALVALCANTE CRISÓSTOMO 8,80 SELECIONADO 
24 ENAILY DE OLIVEIRA NOBRE 8,80 SELECIONADO 
52 JOÃO IVO DA SILVA FREITAS 8,75 SELECIONADO COTA TERRITORIO
8 CAIO VITOR DA COSTA MONTEIRO 8,72 SELECIONADO 
25 CAIO ALBANO DE ASSUNÇÃO 8,72 SELECIONADO 
94 ANA VALERIA PEREIRA DO NASCIMENTO 8,59 SELECIONADO 

151 RAMOM MENEZES MARTINS 8,58 SELECIONADO COTA TERRITORIO
148 LARA VITORIA MARTINS MARQUES 8,56 SELECIONADO COTA TERRITORIO
76 LAYSA KATHLEEN COSTA DA ROCHA 8,50 SELECIONADO COTA TERRITORIO
17 RAYSA LORRANE LIMA DE SOUSA 8,48 SELECIONADO 

119 JULIANY FALCÃO SILVA 8,47 SELECIONADO COTA TERRITORIO
157 MOISES CARNEIRO DA SILVA 8,47 SELECIONADO COTA TERRITORIO
38 KAYNAN RIHRE SOUSA ARRUDA 8,46 SELECIONADO COTA TERRITORIO
36 ANA HILLARY CAVALCANTE ARAUJO 8,45 SELECIONADO 
93 HARLEY RAPHAEL DA SILVA 8,45 SELECIONADO 

169 JUAN GABRIEL CARVALHO DE MORAES 8,38 SELECIONADO 
159 MARCOS KAIO SA SILVA NOGUEIRA 8,38 SELECIONADO 
47 MARIA LORRANA DE ASSUNCAO DE CASTRO 8,35 SELECIONADO 

172 EMILLY MAIRA DA SILVA ARAUJO 8,34 SELECIONADO COTA TERRITORIO
116 YNGRID BEATRIZ GOMES DA SILVA 8,32 SELECIONADO 
15 GISELI DE SOUZA BEZERRA 8,30 SELECIONADO COTA TERRITORIO
84 NICOLE RAYRA RODRIGUES DA SILVA ALCANTARA 8,30 SELECIONADO COTA TERRITORIO
58 MARIA ALESSANDRA ALMEIDA DE LIMA 8,29 SELECIONADO 

120 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA 8,28 SELECIONADO 
133 PEDRO JORGE SOARES CAVALCANTE 8,24 SELECIONADO 
70 LYANDRA RAFAELLY BRÍGIDO LIMA 8,22 SELECIONADO 

135 CATARINA DE OLIVEIRA NERY 8,22 SELECIONADO 
182 SAMYA DA SILVA CARNEIRO 8,17 NÃO SELECIONADO

2 TALLES GABRIEL ALVES DOS SANTOS 8,15 NÃO SELECIONADO
125 ANA MAYSA FERREIRA SILVA 8,13 NÃO SELECIONADO
18 ANA CECÍLIA FAUSTINO DA SILVA 8,11 NÃO SELECIONADO
16 ÍTALO JOAQUIM VIANA FONSECA 8,09 NÃO SELECIONADO
56 FRANCISCA ALICE PEREIRA DE ARAÚJO 8,09 NÃO SELECIONADO
99 FRANCISCO DANIEL ARAÚJO MATIAS 8,06 NÃO SELECIONADO

SELEÇÃO REDE PÚBLICA AMPLA CONCORRÊNCIA – 24 VAGAS



175 MARIA RAQUELLI DA SILVA OLIVEIRA 8,06 NÃO SELECIONADO
161 ANNA SABRINA MOREIRA DE SOUZA 8,05 NÃO SELECIONADO
105 MARIANA DOS SANTOS ALMEIDA 8,04 NÃO SELECIONADO
59 MARCOS FELIPY DOS SANTOS SILVA 8,03 NÃO SELECIONADO
95 ARTHUR DA DILVA FERREIRA 8,03 NÃO SELECIONADO

181 RAFAELA SABINO SA SILVA 8,03 NÃO SELECIONADO
28 NYCOLE MARTINS DE SOUZA 8,02 NÃO SELECIONADO

111 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 8,00 NÃO SELECIONADO
50 YASMIN SILVA DE LIMA 8,00 NÃO SELECIONADO
39 JOAO INACIO OLIVEIRA DA SILVA 7,99 NÃO SELECIONADO

139 EZEQUIEL ALMEIDA DOS SANTOS 7,99 NÃO SELECIONADO
62 ANTHONY RYAN FERREIRA SOUSA 7,94 NÃO SELECIONADO
83 LAVINYA DA SILVA DE OLIVEIRA 7,93 NÃO SELECIONADO
40 MARIA YORRANA ASSUNÇÃO DE CASTRO 7,93 NÃO SELECIONADO
86 ANA JAIANE ALVES RIBEIRO 7,92 NÃO SELECIONADO

163 ANA LIVIA PEREIRA DE LIMA 7,92 NÃO SELECIONADO
49 RAUL VICTOR NASCIMENTO DE ALMEIDA 7,92 NÃO SELECIONADO
54 MARIA AGATHA ALEXANDRE DA SILVA 7,91 NÃO SELECIONADO

162 ISABEL DE MORAIS ARAÚJO 7,88 NÃO SELECIONADO
81 FRANCISCO GUILHERME PEREIRA ROCHA 7,88 NÃO SELECIONADO

177 MARCELA FELIX SOUZA 7,88 NÃO SELECIONADO
63 EMANUEL FREITAS DOS SANTOS 7,86 NÃO SELECIONADO
73 FRANCIACO GABRIEL DOS SANTOS SOUSA 7,84 NÃO SELECIONADO
23 ANITA DA SILVA 7,82 NÃO SELECIONADO
34 YASMIN LOPES COSTA 7,81 NÃO SELECIONADO

170 AQUILA PRISCILA DA SILVA ALVES 7,81 NÃO SELECIONADO
37 ABRAHAM GUERRA DOS SANTOS 7,81 NÃO SELECIONADO
66 ANA GABRIELA SILVA VICENTE 7,81 NÃO SELECIONADO
85 RISHELLY FREIRE DE SOUZA 7,81 NÃO SELECIONADO
7 YASMIM SILVA DOS SANTOS SALES 7,80 NÃO SELECIONADO
67 ANNA LIVIA BATISTA DE OLIVEIRA 7,78 NÃO SELECIONADO

136 RAUL GOMES BARBOSA 7,78 NÃO SELECIONADO
179 VITÓRIA REVELY DA SILVA HOLANDA 7,78 NÃO SELECIONADO
102 ADRIAN JOSUE MATOS PINHEIRO 7,77 NÃO SELECIONADO
97 MIRELLY DANTAS DOS SANTOS 7,75 NÃO SELECIONADO

123 MIRLEM RAKELLY BARROS DA SILVA 7,75 NÃO SELECIONADO
53 MARINA SILVEIRA DA SILVA 7,73 NÃO SELECIONADO

134 CLARICY PEREIRA DA SILVA 7,73 NÃO SELECIONADO
137 MATEUS RIBEIRO ALVES 7,73 NÃO SELECIONADO
107 IURY MACIEL BARBOZA 7,72 NÃO SELECIONADO
165 KAYLAN JULIÃO ALVES 7,72 NÃO SELECIONADO
128 KAYLANE ALMEIDA DOS SANTOS 7,71 NÃO SELECIONADO
96 PEDRO WILLIAM DE ARAÚJO LOPES 7,69 NÃO SELECIONADO

141 FRANCISCO DIOGO SILVA NASCIMENTO 7,69 NÃO SELECIONADO
167 YAN ERIC BENTO NEPOMUCENO 7,69 NÃO SELECIONADO
64 LUIZ EDUARDO SOUSA LEMOS 7,68 NÃO SELECIONADO

100 DAVID WILLIAM FERNANDES ALVES 7,67 NÃO SELECIONADO
65 GIOVANA MONTEIRO DO NASCIMENTO 7,66 NÃO SELECIONADO

146 MARIA CLARA OLIVEIRA LOPES 7,66 NÃO SELECIONADO
11 TULIO DA SILVA 7,66 NÃO SELECIONADO
55 JOSÉ VICTOR CAVALCANTE LIMA 7,66 NÃO SELECIONADO

176 ANA GESICA DA PENHA DA SILVA 7,66 NÃO SELECIONADO
74 MARCOS SAMUEL FLORENCIO DA SILVA 7,65 NÃO SELECIONADO
88 MARIA BEATRIZ SILVA DE BRITO 7,64 NÃO SELECIONADO
33 SABRINA DA COSTA PEREIRA 7,64 NÃO SELECIONADO

131 SALLO DANTAS VIEIRA RIBEIRO DA SILVA 7,63 NÃO SELECIONADO
143 DAVILA KEVLLEEN FERNANDES SILVA 7,63 NÃO SELECIONADO
22 EMERSON RUFINO DE ALMEIDA 7,62 NÃO SELECIONADO

153 KARLA YASMIN BARROS DE ALMEIDA 7,62 NÃO SELECIONADO
115 PIEDRA LUNA NASCIMENTO DA COSTA 7,58 NÃO SELECIONADO
45 LIRIA PAMELA LIMA DA SILVA 7,56 NÃO SELECIONADO



127 ERICK LEVY LIMA 7,55 NÃO SELECIONADO
140 DAVI EDUARDO COSTA FERREIRA 7,55 NÃO SELECIONADO
72 LUIS VLADIMIR BERNARDO DE OLIVEIRA 7,53 NÃO SELECIONADO

173 PAMELA SILVA DE SOUSA 7,53 NÃO SELECIONADO
60 JONATHAN RODRIGUES PEREIRA 7,53 NÃO SELECIONADO
14 ERICK GABRIEL BARBOSA QUERINO 7,52 NÃO SELECIONADO
92 MIGUEL CAMPOS DO REGO 7,52 NÃO SELECIONADO

160 LARA EVELYN SARAIVA DE LIMA 7,51 NÃO SELECIONADO
89 MARCOS YEGO MEDEIROS DE OLIVEIRA 7,50 NÃO SELECIONADO
31 JULIA MASCARENHAS ALVES 7,50 NÃO SELECIONADO

166 JOÃO LUCAS DE SOUSA 7,49 NÃO SELECIONADO
82 YASMIM PINHEIRO BATISTA 7,47 NÃO SELECIONADO

142 MONALI DE SILVA SOUSA 7,47 NÃO SELECIONADO
69 EMILLY OLIVEIRA DOS SANTOS 7,47 NÃO SELECIONADO

106 AQUILES ALMEIDA LIMA 7,46 NÃO SELECIONADO
178 EMERSON ALMEIDA DA SILVA 7,45 NÃO SELECIONADO
168 LORRANE GOMES ARAUJO 7,44 NÃO SELECIONADO
13 MARIA CLARA DA SILVA CASTRO 7,44 NÃO SELECIONADO
51 FRANCISCO KAUAN DA CRUZ DA SILVA 7,44 NÃO SELECIONADO

156 RAKELLI RAMALHO DA SILVA 7,44 NÃO SELECIONADO
188 WESLEY HERCULANO EGIDIO DOS SANTOS 7,44 NÃO SELECIONADO
147 JOÃO GUILHERME LOPES DE OLIVEIRA 7,43 NÃO SELECIONADO
171 EVELYN SILVA SOUSA 7,40 NÃO SELECIONADO

4 ANA JÚLIA NASCIMENTO SILVA 7,39 NÃO SELECIONADO
132 FRANCISCO RODRIGO MARQUES DA SILVA 7,36 NÃO SELECIONADO
57 LUCAS LEVY SILVA DOS SANTOS 7,35 NÃO SELECIONADO

174 MARIA CLARA CORDEIRO LOBATO 7,34 NÃO SELECIONADO
91 FRANCISCO DEYVID OLIVEIRA DA SILVA 7,34 NÃO SELECIONADO

155 HELOYZA DOS SANTOS SILVA 7,27 NÃO SELECIONADO
35 MARIA GABRIELLY SILVA DE SOUZA 7,25 NÃO SELECIONADO

190 ANA PAULA LIMA RODRIGUES 7,25 NÃO SELECIONADO
21 MARCELO EDUARDO DA SILVA VIEIRA 7,24 NÃO SELECIONADO
42 ANA SUELY DANTAS GUIMARAES 7,21 NÃO SELECIONADO
19 REGINA CLARA DA SILVA SOARES 7,17 NÃO SELECIONADO
75 ALERANDRO KAIQUE FLORENCIO DA SILVA 7,15 NÃO SELECIONADO
71 ANTONIA ELLEN LOPES FERREIRA 7,13 NÃO SELECIONADO
12 MICHEL ANDRÉ GOMES 7,13 NÃO SELECIONADO

154 JOÃO WARLEY LIMA E SILVA RODRIGUES 7,13 NÃO SELECIONADO
44 FRANCISCO RAMON OLIVEIRA CARNEIRO 7,09 NÃO SELECIONADO
1 KYARA YASMIN NEVES DA SILVA 7,06 NÃO SELECIONADO

185 FRANCISCO ELIANDRO BARBOSA 7,04 NÃO SELECIONADO
20 LUANA KELLY OLIVEIRA FALCÃO 7,03 NÃO SELECIONADO
29 KAYK DA SILVA  SANTOS 7,01 NÃO SELECIONADO

144 GABRIEL GOMES MAIA 7,00 NÃO SELECIONADO
184 YASMIN EVELYN ANDRADE DA SILVA 7,00 NÃO SELECIONADO
164 DENNYS TABOSA DIAS 7,00 NÃO SELECIONADO
43 PEDRO LUCAS FREITAS NOGUEIRA 6,98 NÃO SELECIONADO
48 KAYO VICTOR RIBEIRO FONSECA 6,97 NÃO SELECIONADO

158 VINICIUS RODRIGUES FERREIRA 6,95 NÃO SELECIONADO
110 JOÃO LUCAS LOPES CARNEIRO 6,94 NÃO SELECIONADO
126 SAMUEL ARAUJO DO NASCIMENTO 6,94 NÃO SELECIONADO
79 ANA BEATRIZ SOARES DE OLIVEIRA 6,92 NÃO SELECIONADO
32 PABLO LUAN MARTINS DA SILVA 6,92 NÃO SELECIONADO
78 ANA KELLY PEREIRA DE CASTRO 6,91 NÃO SELECIONADO

191 ANDERSON DA SILVA MARINHO 6,89 NÃO SELECIONADO
124 GERLAYNE MAGALHÃES DA SILVA 6,85 NÃO SELECIONADO
68 HEMANUEL EDSON RIBEIRO DA SILVA 6,84 NÃO SELECIONADO

186 EMILLY ALVES DA SILVA 6,84 NÃO SELECIONADO
3 ANTÔNIA PHAMELLA  DA SILVA RODRIGUES 6,84 NÃO SELECIONADO

122 MARIA EDUARDA FAUSTO MENDES 6,81 NÃO SELECIONADO
101 SAVIO DE ALMEIDA BARROS 6,77 NÃO SELECIONADO



90 SAMUEL DE CASTRO DOS SANTOS 6,75 NÃO SELECIONADO
61 KAUE VITORINO DA SILVA 6,75 NÃO SELECIONADO

183 RUAN ICARO DOS SANTOS SERAFIM 6,72 NÃO SELECIONADO
187 RENAN VITOR MARQUES DE SOUSA 6,72 NÃO SELECIONADO
129 MARIA TAISSA OLIVEIRA LIMA 6,71 NÃO SELECIONADO
192 JOÃO GUILHERME DO NASCIMENTO SILVA 6,69 NÃO SELECIONADO
27 MARIANA DE SOUSA MOREIRA 6,69 NÃO SELECIONADO

114 TAINÁ SILVA DO NASCIMENTO 6,65 NÃO SELECIONADO
193 FRANCISCO RENAN MENDES RAFAEL 6,47 NÃO SELECIONADO
112 CAUÃ NUNES DE CASTRO 6,25 NÃO SELECIONADO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
9 THAIS OLIVEIRA SILVA 9,34 SELECIONADO 
41 ANA CLARA MONTEIRO DAMASCENO 9,25 SELECIONADO 
87 MARIA EDUARDA ARAÚJO MATOS 9,02 SELECIONADO 
98 LOHANE STEFANY DE ALMEIDA SILVA 8,73 NÃO SELECIONADO

109 IARLEY MARCUS DA SILVA SALUSTIANO 8,66 NÃO SELECIONADO
121 VICTOR HUGO PEREIRA WEISS 8,36 NÃO SELECIONADO
77 CAUÊ DE SOUSA DOS SANTOS 7,51 NÃO SELECIONADO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
117 PAMELA VITÓRIA DA SILVA NUNES 9,36 SELECIONADO 

9 THAIS OLIVEIRA SILVA 9,34 SELECIONADO COTA TERRITORIO
104 ANA BEATRIZ ROCHA DA SILVA 9,34 SELECIONADO 
152 WESLEY SOARES DE SOUSA 9,31 SELECIONADO 

6 MANUEL PEREIRA DE QUEIROZ NETO 9,27 SELECIONADO 
41 ANA CLARA MONTEIRO DAMASCENO 9,25 SELECIONADO COTA TERRITORIO

108 ISABELE LIMA DA SILVA 9,05 SELECIONADO 
87 MARIA EDUARDA ARAÚJO MATOS 9,02 SELECIONADO COTA TERRITORIO

145 JENNYFER ARYELA MARREIRO DIOGENES 8,95 SELECIONADO 
130 ANNELYSE DOS SANTOS AVELINO 8,91 NÃO SELECIONADO
98 LOHANE STEFANY DE ALMEIDA SILVA 8,73 NÃO SELECIONADO

109 IARLEY MARCUS DA SILVA SALUSTIANO 8,66 NÃO SELECIONADO
30 VIVIAM KETULLYN DE SOUSA DA SILVA 8,41 NÃO SELECIONADO
80 JOÃO ARTUR DE OLIVEIRA ALVES 8,41 NÃO SELECIONADO

121 VICTOR HUGO PEREIRA WEISS 8,36 NÃO SELECIONADO
103 LARISSA ALVES DE SOUSA 8,21 NÃO SELECIONADO
180 JOÃO VICTOR DE CASTRO FERREIRA 8,21 NÃO SELECIONADO
46 SAMUEL ANDRÉ DA SILVA ANJOS 7,99 NÃO SELECIONADO
77 CAUÊ DE SOUSA DOS SANTOS 7,51 NÃO SELECIONADO

ORIUNDA NÃO PREENCHIMENTO DAS VAGAS DE PESSOA COM DEFICIENCIA EDITAL 001/2023 ART. 3.3

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
130 ANNELYSE DOS SANTOS AVELINO 8,91 SELECIONADO 
98 LOHANE STEFANY DE ALMEIDA SILVA 8,73 NÃO SELECIONADO

109 IARLEY MARCUS DA SILVA SALUSTIANO 8,66 NÃO SELECIONADO
30 VIVIAM KETULLYN DE SOUSA DA SILVA 8,41 NÃO SELECIONADO
80 JOÃO ARTUR DE OLIVEIRA ALVES 8,41 NÃO SELECIONADO

121 VICTOR HUGO PEREIRA WEISS 8,36 NÃO SELECIONADO
103 LARISSA ALVES DE SOUSA 8,21 NÃO SELECIONADO
180 JOÃO VICTOR DE CASTRO FERREIRA 8,21 NÃO SELECIONADO
182 SAMYA DA SILVA CARNEIRO 8,17 NÃO SELECIONADO

2 TALLES GABRIEL ALVES DOS SANTOS 8,15 NÃO SELECIONADO
125 ANA MAYSA FERREIRA SILVA 8,13 NÃO SELECIONADO
18 ANA CECÍLIA FAUSTINO DA SILVA 8,11 NÃO SELECIONADO

SELEÇÃO REDE PRIVADA RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA – 03 VAGAS

SELEÇÃO REDE PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA – 06 VAGAS

SELEÇÃO REDE PÚBLICA E PRIVADA AMPLA CONCORRÊNCIA – 01 VAGAS



16 ÍTALO JOAQUIM VIANA FONSECA 8,09 NÃO SELECIONADO
56 FRANCISCA ALICE PEREIRA DE ARAÚJO 8,09 NÃO SELECIONADO
99 FRANCISCO DANIEL ARAÚJO MATIAS 8,06 NÃO SELECIONADO

175 MARIA RAQUELLI DA SILVA OLIVEIRA 8,06 NÃO SELECIONADO
161 ANNA SABRINA MOREIRA DE SOUZA 8,05 NÃO SELECIONADO
105 MARIANA DOS SANTOS ALMEIDA 8,04 NÃO SELECIONADO
59 MARCOS FELIPY DOS SANTOS SILVA 8,03 NÃO SELECIONADO
95 ARTHUR DA DILVA FERREIRA 8,03 NÃO SELECIONADO

181 RAFAELA SABINO SA SILVA 8,03 NÃO SELECIONADO
28 NYCOLE MARTINS DE SOUZA 8,02 NÃO SELECIONADO

111 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 8,00 NÃO SELECIONADO
50 YASMIN SILVA DE LIMA 8,00 NÃO SELECIONADO
39 JOAO INACIO OLIVEIRA DA SILVA 7,99 NÃO SELECIONADO

139 EZEQUIEL ALMEIDA DOS SANTOS 7,99 NÃO SELECIONADO
46 SAMUEL ANDRÉ DA SILVA ANJOS 7,99 NÃO SELECIONADO
62 ANTHONY RYAN FERREIRA SOUSA 7,94 NÃO SELECIONADO
83 LAVINYA DA SILVA DE OLIVEIRA 7,93 NÃO SELECIONADO
40 MARIA YORRANA ASSUNÇÃO DE CASTRO 7,93 NÃO SELECIONADO
86 ANA JAIANE ALVES RIBEIRO 7,92 NÃO SELECIONADO

163 ANA LIVIA PEREIRA DE LIMA 7,92 NÃO SELECIONADO
49 RAUL VICTOR NASCIMENTO DE ALMEIDA 7,92 NÃO SELECIONADO
54 MARIA AGATHA ALEXANDRE DA SILVA 7,91 NÃO SELECIONADO

162 ISABEL DE MORAIS ARAÚJO 7,88 NÃO SELECIONADO
81 FRANCISCO GUILHERME PEREIRA ROCHA 7,88 NÃO SELECIONADO

177 MARCELA FELIX SOUZA 7,88 NÃO SELECIONADO
63 EMANUEL FREITAS DOS SANTOS 7,86 NÃO SELECIONADO
73 FRANCIACO GABRIEL DOS SANTOS SOUSA 7,84 NÃO SELECIONADO
23 ANITA DA SILVA 7,82 NÃO SELECIONADO
34 YASMIN LOPES COSTA 7,81 NÃO SELECIONADO

170 AQUILA PRISCILA DA SILVA ALVES 7,81 NÃO SELECIONADO
37 ABRAHAM GUERRA DOS SANTOS 7,81 NÃO SELECIONADO
66 ANA GABRIELA SILVA VICENTE 7,81 NÃO SELECIONADO
85 RISHELLY FREIRE DE SOUZA 7,81 NÃO SELECIONADO
7 YASMIM SILVA DOS SANTOS SALES 7,80 NÃO SELECIONADO
67 ANNA LIVIA BATISTA DE OLIVEIRA 7,78 NÃO SELECIONADO

136 RAUL GOMES BARBOSA 7,78 NÃO SELECIONADO
179 VITÓRIA REVELY DA SILVA HOLANDA 7,78 NÃO SELECIONADO
102 ADRIAN JOSUE MATOS PINHEIRO 7,77 NÃO SELECIONADO
97 MIRELLY DANTAS DOS SANTOS 7,75 NÃO SELECIONADO

123 MIRLEM RAKELLY BARROS DA SILVA 7,75 NÃO SELECIONADO
53 MARINA SILVEIRA DA SILVA 7,73 NÃO SELECIONADO

134 CLARICY PEREIRA DA SILVA 7,73 NÃO SELECIONADO
137 MATEUS RIBEIRO ALVES 7,73 NÃO SELECIONADO
107 IURY MACIEL BARBOZA 7,72 NÃO SELECIONADO
165 KAYLAN JULIÃO ALVES 7,72 NÃO SELECIONADO
128 KAYLANE ALMEIDA DOS SANTOS 7,71 NÃO SELECIONADO
96 PEDRO WILLIAM DE ARAÚJO LOPES 7,69 NÃO SELECIONADO

141 FRANCISCO DIOGO SILVA NASCIMENTO 7,69 NÃO SELECIONADO
167 YAN ERIC BENTO NEPOMUCENO 7,69 NÃO SELECIONADO
64 LUIZ EDUARDO SOUSA LEMOS 7,68 NÃO SELECIONADO

100 DAVID WILLIAM FERNANDES ALVES 7,67 NÃO SELECIONADO
65 GIOVANA MONTEIRO DO NASCIMENTO 7,66 NÃO SELECIONADO

146 MARIA CLARA OLIVEIRA LOPES 7,66 NÃO SELECIONADO
11 TULIO DA SILVA 7,66 NÃO SELECIONADO
55 JOSÉ VICTOR CAVALCANTE LIMA 7,66 NÃO SELECIONADO

176 ANA GESICA DA PENHA DA SILVA 7,66 NÃO SELECIONADO
74 MARCOS SAMUEL FLORENCIO DA SILVA 7,65 NÃO SELECIONADO
88 MARIA BEATRIZ SILVA DE BRITO 7,64 NÃO SELECIONADO
33 SABRINA DA COSTA PEREIRA 7,64 NÃO SELECIONADO

131 SALLO DANTAS VIEIRA RIBEIRO DA SILVA 7,63 NÃO SELECIONADO
143 DAVILA KEVLLEEN FERNANDES SILVA 7,63 NÃO SELECIONADO



22 EMERSON RUFINO DE ALMEIDA 7,62 NÃO SELECIONADO
153 KARLA YASMIN BARROS DE ALMEIDA 7,62 NÃO SELECIONADO
115 PIEDRA LUNA NASCIMENTO DA COSTA 7,58 NÃO SELECIONADO
45 LIRIA PAMELA LIMA DA SILVA 7,56 NÃO SELECIONADO

127 ERICK LEVY LIMA 7,55 NÃO SELECIONADO
140 DAVI EDUARDO COSTA FERREIRA 7,55 NÃO SELECIONADO
72 LUIS VLADIMIR BERNARDO DE OLIVEIRA 7,53 NÃO SELECIONADO

173 PAMELA SILVA DE SOUSA 7,53 NÃO SELECIONADO
60 JONATHAN RODRIGUES PEREIRA 7,53 NÃO SELECIONADO
14 ERICK GABRIEL BARBOSA QUERINO 7,52 NÃO SELECIONADO
92 MIGUEL CAMPOS DO REGO 7,52 NÃO SELECIONADO
77 CAUÊ DE SOUSA DOS SANTOS 7,51 NÃO SELECIONADO

160 LARA EVELYN SARAIVA DE LIMA 7,51 NÃO SELECIONADO
89 MARCOS YEGO MEDEIROS DE OLIVEIRA 7,50 NÃO SELECIONADO
31 JULIA MASCARENHAS ALVES 7,50 NÃO SELECIONADO

166 JOÃO LUCAS DE SOUSA 7,49 NÃO SELECIONADO
82 YASMIM PINHEIRO BATISTA 7,47 NÃO SELECIONADO

142 MONALI DE SILVA SOUSA 7,47 NÃO SELECIONADO
69 EMILLY OLIVEIRA DOS SANTOS 7,47 NÃO SELECIONADO

106 AQUILES ALMEIDA LIMA 7,46 NÃO SELECIONADO
178 EMERSON ALMEIDA DA SILVA 7,45 NÃO SELECIONADO
168 LORRANE GOMES ARAUJO 7,44 NÃO SELECIONADO
13 MARIA CLARA DA SILVA CASTRO 7,44 NÃO SELECIONADO
51 FRANCISCO KAUAN DA CRUZ DA SILVA 7,44 NÃO SELECIONADO

156 RAKELLI RAMALHO DA SILVA 7,44 NÃO SELECIONADO
188 WESLEY HERCULANO EGIDIO DOS SANTOS 7,44 NÃO SELECIONADO
147 JOÃO GUILHERME LOPES DE OLIVEIRA 7,43 NÃO SELECIONADO
171 EVELYN SILVA SOUSA 7,40 NÃO SELECIONADO

4 ANA JÚLIA NASCIMENTO SILVA 7,39 NÃO SELECIONADO
132 FRANCISCO RODRIGO MARQUES DA SILVA 7,36 NÃO SELECIONADO
57 LUCAS LEVY SILVA DOS SANTOS 7,35 NÃO SELECIONADO

174 MARIA CLARA CORDEIRO LOBATO 7,34 NÃO SELECIONADO
91 FRANCISCO DEYVID OLIVEIRA DA SILVA 7,34 NÃO SELECIONADO

155 HELOYZA DOS SANTOS SILVA 7,27 NÃO SELECIONADO
35 MARIA GABRIELLY SILVA DE SOUZA 7,25 NÃO SELECIONADO

190 ANA PAULA LIMA RODRIGUES 7,25 NÃO SELECIONADO
21 MARCELO EDUARDO DA SILVA VIEIRA 7,24 NÃO SELECIONADO
42 ANA SUELY DANTAS GUIMARAES 7,21 NÃO SELECIONADO
19 REGINA CLARA DA SILVA SOARES 7,17 NÃO SELECIONADO
75 ALERANDRO KAIQUE FLORENCIO DA SILVA 7,15 NÃO SELECIONADO
71 ANTONIA ELLEN LOPES FERREIRA 7,13 NÃO SELECIONADO
12 MICHEL ANDRÉ GOMES 7,13 NÃO SELECIONADO

154 JOÃO WARLEY LIMA E SILVA RODRIGUES 7,13 NÃO SELECIONADO
44 FRANCISCO RAMON OLIVEIRA CARNEIRO 7,09 NÃO SELECIONADO
1 KYARA YASMIN NEVES DA SILVA 7,06 NÃO SELECIONADO

185 FRANCISCO ELIANDRO BARBOSA 7,04 NÃO SELECIONADO
20 LUANA KELLY OLIVEIRA FALCÃO 7,03 NÃO SELECIONADO
29 KAYK DA SILVA  SANTOS 7,01 NÃO SELECIONADO

144 GABRIEL GOMES MAIA 7,00 NÃO SELECIONADO
184 YASMIN EVELYN ANDRADE DA SILVA 7,00 NÃO SELECIONADO
164 DENNYS TABOSA DIAS 7,00 NÃO SELECIONADO
43 PEDRO LUCAS FREITAS NOGUEIRA 6,98 NÃO SELECIONADO
48 KAYO VICTOR RIBEIRO FONSECA 6,97 NÃO SELECIONADO

158 VINICIUS RODRIGUES FERREIRA 6,95 NÃO SELECIONADO
110 JOÃO LUCAS LOPES CARNEIRO 6,94 NÃO SELECIONADO
126 SAMUEL ARAUJO DO NASCIMENTO 6,94 NÃO SELECIONADO
79 ANA BEATRIZ SOARES DE OLIVEIRA 6,92 NÃO SELECIONADO
32 PABLO LUAN MARTINS DA SILVA 6,92 NÃO SELECIONADO
78 ANA KELLY PEREIRA DE CASTRO 6,91 NÃO SELECIONADO

191 ANDERSON DA SILVA MARINHO 6,89 NÃO SELECIONADO
124 GERLAYNE MAGALHÃES DA SILVA 6,85 NÃO SELECIONADO



68 HEMANUEL EDSON RIBEIRO DA SILVA 6,84 NÃO SELECIONADO
186 EMILLY ALVES DA SILVA 6,84 NÃO SELECIONADO

3 ANTÔNIA PHAMELLA  DA SILVA RODRIGUES 6,84 NÃO SELECIONADO
122 MARIA EDUARDA FAUSTO MENDES 6,81 NÃO SELECIONADO
101 SAVIO DE ALMEIDA BARROS 6,77 NÃO SELECIONADO
90 SAMUEL DE CASTRO DOS SANTOS 6,75 NÃO SELECIONADO
61 KAUE VITORINO DA SILVA 6,75 NÃO SELECIONADO

183 RUAN ICARO DOS SANTOS SERAFIM 6,72 NÃO SELECIONADO
187 RENAN VITOR MARQUES DE SOUSA 6,72 NÃO SELECIONADO
129 MARIA TAISSA OLIVEIRA LIMA 6,71 NÃO SELECIONADO
192 JOÃO GUILHERME DO NASCIMENTO SILVA 6,69 NÃO SELECIONADO
27 MARIANA DE SOUSA MOREIRA 6,69 NÃO SELECIONADO

114 TAINÁ SILVA DO NASCIMENTO 6,65 NÃO SELECIONADO
193 FRANCISCO RENAN MENDES RAFAEL 6,47 NÃO SELECIONADO
112 CAUÃ NUNES DE CASTRO 6,25 NÃO SELECIONADO


